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galite užsisakyti

Ačiū, bitute, kad man įgėlei… Miglė GALVONAITĖ

Bitininkas Albertas Žarskus 
sako, kad bitininkyste užsiimti 
gali visi, tereikia mylėti bites ir 
tinkamai tam pasiruošti „Su 
bitėmis, kaip su kiekvienu gy-
vūnu, reikia susidraugauti”, 
– teigia bičių mylėtojas. Arti-
miausiuose Lietuvos bitininkų 
draugijos Anykščių skyriaus 
pirmininko A. Žarskaus pla-
nuose – suremontuoti trobelę 
savo kieme, kurioje įrengtų 
sveikatingumo kambarį. Jis 
lovų ir kėdžių viduje norėtų 
įtaisyti specialius rėmus su bi-
tėmis, kurių skleidžiamą ener-
giją galėtų pajusti ant jų esan-
tis žmogus.

Bičiuolis (tarmiškai vadina-
mas bitininkas) papasakojo, 
kaip jo gyvenime atsirado bi-
tės, kuo jos ypatingos ir kokių 
kuriozų gali nutikti dirbant 
tokį darbą. 

Albertas Žarskus aviliuose laiko Krainos ir Bakfasto bites. Pastarosios yra labai taikios. 

Rajono Taryba nubaudė
Signatarę Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

14 Anykščių rajono tarybos 
narių balsavus „už“, 2 susi-
laikius (darbiečiai Alfrydas 
Savickas ir Vaidutis Zlatkus), 
3 nedalyvavus balsavime (soc-
demas Egidijus Šilaika, „tvar-
kietis“ Rimas Steponėnas ir 
„darbietis“ Artūras Šajevičius) 
Antano Vienuolio progimnazi-
jos direktorei Irenai Andrukai-
tienei pareikšta pastaba. 

Direktorė nubausta už tai, 
kad nepateikė duomenų apie 
mokyklos režisieriaus Eriko 
Druskino atlyginimą rajono 
Tarybos Antikorupcijos komi-
sijai. 

 

Rajono Tarybos Antikorupcinės komisijos pirmininkas, socialdemokratas Romaldas Gižinskas prieš 
Kovo 11-osios Akto signatarę, Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos direktorę  I.Andrukaitienę 
sutelkė ir poziciją, ir opoziciją. 

Per karščius geriausia... 
rūsyje

Ramūnas Daugelavičius per 
kaitras šiaurinėje namo pusėje 
ruošia žiemai arbatas.

Buvusios  
Skiemonių 
seniūnės vyras 
mirė dėl 
uždusimo

Rinkimų komisijos pirmininkas
laikomas ligoniu

Rajono meras Sigutis Obe-
levičius tyčiojasi iš savo parei-
gas vykdžiusio rajono rinkimų 
komisijos pirmininko Alfrydo 
Savicko.

Pirtininkams. Rajono Taryba 
nebrangino pirties paslaugų kainos. 
Sprendimą nuspręsta išbraukti iš 
posėdžio darbotvarkės, nes trūksta 
„skaičių“. Anykščių pirties bilieto 
kainą siūlyta didinti nuo 14 litų iki 24 
litų 16 centų. O Svėdasų  miestelio 
pirties bilieto kainą planuota kelti nuo 
6 litų 15 centų iki 11 litų 40 centų.

Skaičiuos. Raguvėlės bendruome-
nės atstovai pageidauja, kad moky-
klos patalpose veiktų ikimokyklinio 
ugdymo grupė, kurioje vaikai pra-
leistų visą dieną. Raguvėlės bendruo-
menės atstovė Regina Zorgevičienė 
rajono Tarybos nariams dėstė, kad to-
kia grupė labai reikalinga, nes Ragu-
vėlėje labai padidėjo gimstamumas. 
Tarybos nariai nutarė, kad prieš pri-
imant sprendimą reikia suskaičiuoti 
būsimas išlaidas. 

Perspėjo. Rajono Tarybos narys 
Rolandas Jurkėnas įspėjo kolegas de-
putatus, kad iki mokslo metų pradžios 
gali būti nespėta atlikti J.Biliūno gim-
nazijos pastato vidaus remonto darbų. 
Pasak R.Jurkėno, reikia galvoti, kur 
rugsėjį mokysis gimnazistai, jeigu re-
montas užsitęs.

Pasveikino. Rytoj Užunevėžio 
kaimo gyventoja, iš šio kaimo kilu-
sio Vasario 16-osios Akto signataro, 
profesoriaus, socialdemokrato  Ste-
pono Kairio giminaitė Bronė Raupe-
lienė švęs 95-ąjį gimtadienį. Vakar 
su jubiliejumi ją pasveikino Kurklių 
seniūnas Algimantas Jurkus. Gar-
biai senolei jis įteikė paties surinktą 
didžiulę laukinių gėlių puokštę ir 
medaus. 

Parama. Norintiems kurti ne že-
mės ūkio veiklos verslą kaime arba 
puoselėti  tradicinius amatus Nacio-
nalinė mokėjimo agentūra gali skirti 
nuo 207 tūkst.Lt iki 690 tūkst.Lt pa-
ramą. Paraiškas galima teikti iki rug-
sėjo 12 dienos. 

Apipylė. Policijoje gautas G. P., 
gimusios 1976 metais, gyvenančios 
Anykščių seniūnijoje, pareiškimas, 
kad liepos 30 dieną, apie 21 valandą 
30 minučių, neblaivus (1,54 prom.) 
jos sutuoktinis G. P., gimęs 1976 
metais, laiptinėje apipylė ją šaltu van-
deniu bei du kartus ranka sudavė per 
veidą. G. P. sulaikytas. 
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spektras

Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro dovana Anykščių miesto šventei

Anykštėnai turėjo galimybę pa-
simatuoti arterinį kraujo spaudimą, 
pasisverti, pasimatuoti ūgį, sužino-
ti kūno masės indeksą, atnaujinti 
žinias apie pirmos pagalbos sutei-
kimą. Ant „Žinių apie sveikatą“ 
stalo buvo išdėliota informacinė 
medžiaga įvairiomis temomis, ku-
rią anykštėnai galėjo skaityti vie-
toje arba pasiimti į namus. Buvo 
išplatinta apie 500 vienetų įvairių 
lankstinukų. Norintys galėjo da-

Liepos 26 dieną Ignalinos savivaldybės visuomenės sveikatos biu-
ro darbuotojos dalyvavo Anykščių miesto šventėje. Miesto parke 
buvo išskleista Sveikatos palapinė, kurioje darbavosi viešnios iš 
Ignalinos: biuro direktorė Edita Rykiškienė ir sveikatos stiprinimo 
specialistė Natalija Kovalenko bei Anykščių skyriaus darbuotojos  
Edita Jurčiukonienė ir Danutė Gražienė. 

lyvauti šiaurinio vaikščiojimo tre-
niruotėje, buvo galimybė sužinoti, 
kaip atrodo tikros šiaurietiškojo 
vaikščiojimo lazdos. Karštą vasaros 
dieną darbuotojos kvietė gyvento-
jus atsigaivinti vandeniu, mažie-
ji anykštėnai galėjo pasimėgauti 
muilo burbulais. Kitas „Sveikatos 
palapinės“ apsilankymas numato-
mas rudens mugės metu kartu su 
šiaurietiškojo ėjimo treniruote. Jei 
anykštėnai prisimena, būtent rudens 

mugės metu pradėjome pirmąsias 
Anykščiuose šiaurietiškojo ėjimo 
treniruotes su Lietuvos šiaurietiš-
kojo ėjimo asociacijos Prezidentu 
Laimontu Rakausku, kuris ne kartą 
mokė Anykščių rajono gyventojus 
vaikščioti. Šiaurietiškojo ėjimo en-
tuziastai sekmingai tęsia treniruotes 
Kavarske, Anykščiuose, Elminin-
kuose ir netgi mažajame Narbutų 
kaime. Kiekvieną penktadienį  10 
val. miesto parke vedama šiaurie-
tiškojo ėjimo treniruotė,  lazdomis 
aprūpiname, esant poreikiui - va-
žiuojame į bendruomenes (būtina 
išankstinė registracija tel. (8-624) 
92839). (Informaciją apie numato-
mus renginius ir norintiems užsira-
šyti į treniruotes, skelbiama http://
www.anyksciai.lt/lt/i-pradzia.html  

-  Gyventojui – Skiltyje „Visuome-
nės sveikata“)

Ignalinos rajono savivaldybės vi-
suomenės sveikatos biuras Anykš-
čių miesto šventės proga anykštė-
nams  dovanojo “Project Mayhem” 
gatvės gimnastikos komandos pasi-
rodymą ir miesto jaunimui - treni-
ruotę.

 Gatvės gimnastika - tai fizinės 
jėgos ir ištvermės sportas, kuriame 
naudojant tik savo kūno svorį yra 
atliekami įspūdingi jėgos (ne akro-
batiniai) triukai ant skersinio ar ly-
giagrečių.

Plačiau apie “Project Mayhem” 
gatvės gimnastikos komandą: 
http://gatvesgimnastika.lt/author/
wordpress/

  Akimirkos iš miesto šventės

Priminimas. 1991-ųjų liepos 
31-ąją Lietuvą apskriejo kraupi ži-
nia - Medininkų pasienio kontrolės 
poste paryčiais žiauriai nužudyti šeši 
pasienio, muitinės ir policijos parei-
gūnai. Išgyveno vienintelis - sunkiai 
sužeistas muitinės pareigūnas Tomas 
Šernas. Praėjo 23 metai, o kraupių 
žudynių organizatoriai ir vykdytojai 
galutinio teismo verdikto nesulaukė. 

Minėjimai. 2014 m. prasideda 
ištisa “epocha”, kai Lietuva ir kitos 
Europos šalys, o ypač Vidurio Rytų, 
pasiners į šimtmečių minėjimus. Ab-
soliuti dauguma jų įmanomi tik todėl, 
kad 1914 m. vasarą Europoje po ilgus 
dešimtmečius užsitęsusios taikos įsi-
liepsnojo karas, kuri laiką vadintas 
Didžiuoju, o ilgainiui jam prigijo 
Pirmojo pasaulinio karo pavadini-
mas. Tai buvo kitoks karas. Kariai, 
žinoma, žuvo ir mirė nuo ligų, kaip 
anksčiau, civiliai kentė plėšimus ir 
nepriteklius, kaip ir XIX a. pradžio-
je ar ankstesniais šimtmečiais, tačiau 
tai buvo nebe valdovų ar karvedžių, 
bet nacijų karas, ne profesionalių, bet 
masinių, milijoninių armijų karas, tai 
buvo technologijų karas ir pagaliau tai 
buvo karas, kuris pakeitė Europą... 

Traukiasi. Spaudžiamas galingų, 
bet neįvardytų jėgų, iš posto traukiasi 
Generalinei miškų urėdijai likinai va-
dovaujantis Benjaminas Sakalauskas. 
Prieš jį pradėtą puolimą jis lygina su 
egzekucijomis Šiaurės Korėjoje. Kal-
bama, kad jis yra patekęs į preziden-
tės Dalios Grybauskaitės nemalonę. 
“Lietuvos ryto” paprašytas paaiškinti 
tokio žingsnio motyvus, miškininkas 
atvirai išliejo ilgai kauptas nuoskau-
das. “Šitų procesų, kurie dabar vyksta, 
neįmanoma paaiškinti sveiku protu”, 
- mįslingai kalbėjo buvęs generalinis 
urėdas. - “Spaudimas buvo klaikus. 
Man šeima jau patarė pagailėti savo 
sveikatos. Aš esu pašalintas dėl kaž-
kieno užsakymo, apie kurį negalima 
nei rašyti, nei kalbėti”.

Padėtis. Visų mūsų šalies lenkų 
vardu kalbanti Lietuvos lenkų rinki-
mų akcija (LLRA) tarnauja didžiųjų 
partijų interesams, o šios, nors viešai 
kritikuoja Valdemaro Tomaševskio 
organizacijos veiksmus, naudojasi 
ja realioms problemoms pridengti. 
Tuo įsitikinęs buvęs parlamentaras 
ir lenkų sąjungos vadovas Ryšardas 
Maceikianecas. “Už LLRA balsuoja 
mažiau kaip pusė Lietuvos lenkų. Kiti 
pasisako už įvairias kitas politines or-
ganizacijas arba apskritai nebalsuoja. 
LLRA remiasi Vilniaus krašto, kur 
beveik kiekvienas žmogus yra kon-
troliuojamas, balsais. Į Vilniaus kraštą 
tarsi grįžo sovietmetis. Ką padarysi”,- 
interviu  sakė R.Maceikianecas. 

Ieškojo. Iš Brazilijos į Šiaulių ra-
joną, Romučius, atvykę lietuvių pa-
likuonys tikėjosi surasti bent vieną 
giminaitį. Jų seneliai ir tėvai dvide-
šimtojo amžiaus pirmojoje pusėje iš 
šio kaimo išvyko į tolimąją šalį. 

Užėmė. Irako ir Levanto islamo 
valstybės (ISIL) grupuotės kovotojai 
teigia užėmę didelę Sirijos karinę bazę 
Rakos miesto pakraštyje, informuoja 
BBC. Islamistų kovotojai paskelbė 
nuotraukas, kuriose užfiksuota suimtų 
kareivių egzekucija, įvykdyta pasibai-
gus mūšiui dėl bazės. Sirijos karinės 
pajėgos nepatvirtino informacijos apie 
bazės užėmimą, bet teigė organizuo-
jančios atsakomąjį puolimą. Grupuotė 
ISIL šiuo metu kontroliuoja didžiąją 
dalį Rakos provincijos ir neseniai užė-
mė dalį kaimyninio Irako teritorijos. 

Parengta pagal 
ELTA informaciją

„2013 metų lapkričio 15 dieną, 
apie 13 valandą 8 minutės, Skie-
monyse, Guobų gatvėje, savo na-

Buvusios  Skiemonių seniūnės vyras 
mirė dėl uždusimo

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Policija ir prokuratūra nutraukė tyrimą dėl buvusios Skiemo-
nių seniūnės, socialdemokratės Nijolės Vanagienės vyro Petro Va-
nago mirties nesant įvykyje nusikaltimo požymių.  Ekspertų iš-
vadoje nurodyta, kad mirties priežastis – mechaninis uždusimas, 
užpildžius kvėpavimo takus skrandžio turiniu. Kraujyje rasta 
2,82 promilės alkoholio (sunkus girtumas). 

muose, rastas galimai apsiplikęs 
karštu vandeniu 67 metų Petras 
Vanagas, buvusios Skiemonių 

seniūnijos seniūnės, socialdemo-
kratės Nijolės Vanagienės vyras, 
kuris apžiūros metu mirė. Policijos 
teigimu,  P. Vanagą kubile su jau 
atšalusiu vandeniu rado jo žmona 
Nijolė“, - remdamiesi policijos 
informacija rašėme 2013-11-19 
„Anykštoje“ (Arvydas LINGAI-
TIS „Paslaptingai žuvo buvusios 
Skiemonių seniūnės vyras“.

Šis įvykis sukėlė didelį visuome-

nės rezonansą. Skiemoniečiai svars-
tė nuo ko galėjo staiga mirti sveikata 
nesiskundęs, tvarkingai šv. Mišias 
bažnyčioje lankęs P.Vanagas. Vieni 
svarstė, jog vyras namo rūsyje  gal-
būt ant savęs užsivertė verdančio 
vandens puodą, iš kurio pylė vande-
nį į kubilą, kiti kapstėsi giliau: esą 
Vanagų name galėjo įvykti šildymo 
katilo ar net “samanės” virimo apa-
rato sprogimas...

Seimo nario Ričardo Sargūno padė-
jėjas, rajono Tarybos narys, rajono rin-
kimų komisijos  pirminkas A.Savickas 
turi nemalonumų su policija, nes buvo 
užvažiavęs ant šaligatvio prie savival-
dybės administracijos pastato. Policiją 
iškvietė savivaldybės žaliasis patrulis 
Rolandas Lančickas. A.Savickas teigė, 
jog ant šaligatvio užvažiavo todėl,  kad 
pro langą krovė balsavimo biuletenius. 
Matyt, spėdamas, jog ateityje gali būti 
spekuliacijų, A.Savickas nusifotogra-
favo su jam protokolą rašiusiu polici-
jos pareigūnu prie automobilio, kuria-
me sukrauti balsavimo biuleteniai.

A.Savickas manydamas, jog iš jo 
valdininkai išsidirbinėja, prašė pagal-
bos Seimo nario Ričardo Sargūno. Šis 
parašė raštą merui Sigučiui Obelevi-
čiui prašydamas išsiaiškinti situaciją. 
Meras išsiaiškino ir parašė atsakymą, 
kuris skirtas ne tik R.Sargūnui, bet ir 

Rinkimų komisijos pirmininkas
laikomas ligoniu

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Rajono meras Sigutis Obelevičius tyčiojasi iš savo pareigas vyk-
džiusio rajono rinkimų komisijos pirmininko Alfrydo Savicko.

pačiam A.Savickui.
“Automobilis neturėjo jokių skiria-

mųjų ženklų, nebuvo įjungta jo ava-
rinė signalizacija. Šalia automobilio 
nebuvo žmonių, nevyko balsavimo 
biuletenių krovimo darbai”, – ne tik 
R.Sargūnui, bet ir pačiam A.Savickui 
įrodinėja meras. Atsakymo originalu-
mas slypi tame, kad pagal A.Savicko 
versiją žaliasis patrulis matė, kaip 
kraunami biuleteniai, ir žinojo, kieno 
tas automobilis. Dėl to A.Savickas ir 
skundėsi… 

“Griūk negyvas! Čia jau ne iš ma-
nęs, o iš savęs meras tyčiojasi. Kaip 
negėda ant tokio popieriaus jam pa-
sirašyti...  Suprantama, kad meras pa-
sirašė ant popieriaus, kurį surašė pats 
R.Lančickas. Bet kaip galima man įro-
dinėti, kur aš buvau?“, – gavęs mero 
S.Obelevičiaus atsakymą stebėjosi A. 
Savickas. 

Alfrydas Savickas specialiai fotografavosi su policijos pareigū-
nu prie automobilio, kuriame sukrauti balsavimo biuleteniai, ta-
čiau rajono meras Sigutis Obelevičius A. Savicką bando įtikinti, 
kad žmogus prie automobilio  - visai ne A.Savickas

Nuotrauka iš Alfrydo SAVICKO archyvo
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savaitės citatos???

Kalbino ir fotografavo 
Jonas Junevičius

(Atkelta iš 1 p.)

Kaip 
gelbėjatės 
nuo karščio?

Nuoširdžiai užjaučiame 
bendradarbį Vilių STRUNGĮ, 
mirus broliui Arvydui.

UAB „Degsta“ kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiu Ri-
mantą, Vladą, Mečislovą, An-
taną, Joną MINIAUSKUS, 
mirus broliui Kostui.

Z. Montautienė

Neringa KVIKLYTĖ, Skie-
monių miestelio gyventoja:

- Valgom ledus, geriam 
daug vandens. Toks karštis 
jau vargina, neįmanoma dirbt. 
Gaila, tačiau ežeras nuo mūsų 
toli. 

Bronė REPEČKIENĖ, 
Anykščių miesto gyventoja:

- Man tokie karščiai - ne 
naujiena, buvo jų ir anksčiau. 
Reikia tik džiaugtis tokia va-
sara, kiek čia jos beliko. Nors 
toks karštis jau vargina, tačiau 
atsidarome langus, duris, pa-
lendame po dušu. Kai nereikia 
dirbti, prisitaikyti lengviau. 
Mus, J. Biliūno gatvės gyven-
tojus, vargina ne karštis, o visą 
gyvenimą pastovus triukšmas, 
gatve riedančios sunkiasvorės 
mašinos. Mums tai didelė pro-
blema, valdžia galėtų pasirū-
pinti aplinkkeliu. 

Vytautas PEČIULIS, II–ųjų 
Kurklių kaimo gyventojas: 

- Sėdim per karščius kam-
baryje ir „spakaina“, manęs 
nevargina. Tokių karščių net 
neprisimenu. Būdavo diena, 
kita, o čia savaites tęsiasi. 
Keisti šių metų orai - arba iš-
tisai lyja, arba kaitra. Ūkinin-
kams sudėtingas metas. 

užjaučia

Mirus ilgamečiui Burbiškio 
bažnyčios choristui Vincentui 
Jakniūnui, nuoširdžiai užjau-
čiame dukras ir sūnus.

Burbiškio bažnyčios choris-
tai

Būtis kaip sapnas - buvo ir 
nėra.

Praeina viskas, gęsta netgi 
žvaigždės...

(Just. Marcinkevičius)
Žodžiai nepaguos, tik tyliai 

primins, kad esame kartu šią 
lūdesio valandą.

Nuoširdžiai užjaučiame Joną 
MINIAUSKĄ mirus broliui.

 Anykščių rajono vartotojų 
kooperatyvo kolektyvas

Taryba svarstė du Kovo 11-osios 
Akto Signatarės I.Andrukaitienės 
drausmės klausimus. Informaci-
niame klausime buvo paviešinta 
Anykščių Trišalės tarybos rezoliucija, 
kuria rajono Tarybai siūlyta įvertinti 
I.Andrukaitienės veiksmų teisėtumą 
nustatant atlyginimą mokyklos reži-
sieriui E.Druskinui, o antruoju spren-
dimu – I.Andrukaitienė bausta už  
duomenų apie režisieriaus atlyginimo 
dydį nepateikimą.

Kitaip tariant, kadangi Taryba lyg 
ir neturėjo duomenų apie E.Druskino 
atlyginimą, todėl I.Andrukaitienę 
„įvertino“ už tai, kad neturi tų duo-
menų.

Kreipdamasi į rajono Tarybą  
I.Andrukaitienė siūlė į problemą pa-
žiūrėti iš „kitos pusės“. „Ir viešumo, 
ir skaidrumo pakanka. Darbuotojų 
atlyginimai skelbiami internete. Tą 
informaciją įkelia Violeta Rauga-
lienė (A.Vienuolio progimnazijos 
profsąjungų lyderė, kuri skundžiasi, 
kad mokykloje trūksta skaidrumo 
– aut. past.). Tad V.Raugalienė yra 
supažindinta su ta finansine veikla“, 
- dėstė A.Vienuolio progimnazijos 
direktorė. Ji priminė, jog kai anks-
tesnė A.Vienuolio mokyklos vadovė 
Algelina Lakavičienė bandė įvesti 
tvarką, pagal kurią būtų viešai kabi-
nami pedagogų darbo grafikai, mo-
kyklos profsąjungos taip pat sukilo, 
jog neva pažeidžiamos darbuotojų 
teisės. „Pasigendu profsąjungų vei-
kloje nuoseklumo“, –  kalbėjo direk-
torė. 

Ji tikino, kad Antikorupcijos ko-
misijos prašomų dokumentų apim-
tis „be galo didelė“, o E.Druskinui 
papildomi pinigai buvo mokami už 
papildomą darbą. „Ne vien E. Drus-
kinui buvo mokami papildomi pi-
nigai už papildomą darbą“, – tikino 
I.Andrukaitienė, aiškindama, jog dėl 
to, kad mokykloje liko vienintelis 
direktorės pavaduotojas, administra-
cijos darbus teko perskirstyti kitiems 
žmonėms. 

I. Andrukaitienė kalbėjo, kad per 

Rajono Taryba nubaudė 
Signatarę

Trišalės tarybos posėdį buvo pa-
viešintas E.Druskino atlyginimo 
koeficientas, kuri išplatino žinias-
klaidos priemonės. Režisierius po to 
I.Andrukaitienei parašė raštą, kuria-
me paprašė neteikti jo asmens duo-
menų, kol „nebus suteikta asmens 
duomenų apsauga“. Direktorė aiški-
no, kad taip ji „atsidūrė tarp kūjo ir 
priekalo“ – R.Gižinskas reikalauja 
E.Druskino duomenų, o E.Druskinas 
reikalauja tų duomenų neteikti, todėl 
ji kreipėsi į Seimo Antikorupcinę  
komisiją ir Valstybinę duomenų ap-
saugos inspekciją konsultacijos, kaip 
turėtų elgtis.  I. Andrukaitienė raštu 
antikorupcinės komisijos pirmininkui 
R. Gižinskui parašė, kad prašomus 
dokumentus komisijai pateiks tada, 
kai gaus atsakymą.  

Posėdyje dalyvavęs Vyriausybės 
atstovas Utenos apskrityje Imantas 
Ubražiūnas kalbėjo, jog greičiausiai 
I.Andrukaitienė yra teisi. „Jei kalbėtu-
me apie teismų praktiką, tai šita prak-
tika sako, kad privatus interesas yra 
svarbesnis“, – dėstė I.Ubražiūnas. 

Rajono Tarybos narys, konservato-
rius Vytautas Bernatavičius stebėjosi 
„ar gali žmogus dirbti įstaigoje ir už-
drausti tvarkyti asmens duomenis“. 
O savivaldybės Bendrojo ir juridinio 
skyriaus vedėjas Audronius Gališan-
ka pareiškė, kad Antikorupcijos ko-
misija „nėra žiniasklaidos priemonė“ 
ir jai „galima pateikti nuasmenintus 
duomenis“.  

Po to pasisakė Antikorupcijos 
komisijos pirmininkas R.Gižinskas. 
„Antikorupcijos komisija ne šiaip 
pradėjo šitą darbą. Mes nuskam-
bėjome visoje respublikoje, mumis 
domisi labai aukšti teisėsaugos or-
ganai. Europoje tokių dalykų ne-
vyktų. Mes ir toliau prašysime šios 
informacijos. Mes sklandančiomis 
kalbomis netikime. Mes dirbame, 
kaip reikalauja įstatymai“, – lozun-
gus bėrė R.Gižinskas. 

Vyriausybės atstovas R.Gižinsko 
paklausė, kokie gi įstatymai regla-
mentuoja Antikorupcijos komsiijos 
veiklą, o atsakyti vietoj politiko ry-

žosi A.Gališanka, aiškindamas, kad 
Antikorupcijos komisijos veiklą api-
brėžiama rajono Tarybos reglamente. 
„Iš neteisės teisė nekyla“, – šyptelėjo 
I.Ubražiūnas, aiškindamas, kad aukš-
tesniais teisės aktais Antikorupcijos 
komisijų veikla nėra apibrėžta. „Jūs 
klaidžiojate pilkojoje zonoje“, – aiš-
kino Vyriausybės atstovas. „Man la-
bai gaila, kad pasikeitė Vyriausybės 
atstovas“, – nelabai taktiškai pareiškė 
socialdemokratas Dainius Žiogelis. O 
R.Gižinskas apskritai pasipūtė:„Aš 
kreipsiuosi į Vyrausybės kanceliari-
ją“.

Rajono Tarybos nariai stengėsi ne-
kreipti dėmesio į Vyriausybės atstovo 
patarimus ir apskritai nekreipti dėme-
sio. Pavyzdžiui, liberalsąjūdietis Lu-
kas Pakeltis I.Andrukaitienės paklau-
sė, ar į tuos R.Gižinsko paklausimus, 
kuriuose nėra E.Druskino paslapčių, 
ji galėtų atsakyti staiga, per parą. 
I.Andrukaitienė pareiškė, jog tai ji gali 
padaryti. Tačiau L.Pakeltis vis tiek 
pritarė nuobaudos I.Andrukaitienei 
skyrimui. Partijos „Tvarka ir teisin-
gumas“ atstovas Antanas Žemaitis 
prieš balsavimą kvietė kolegas at-
skirti I.Andrukaitienę Signatrę nuo 
I.Andrukaitienės direktorės. „Jei čia 
ieškosime išlygų, tai ieškosime ir 
Troškūnuose, ir J.Biliūno gimnazijo-
je“, - bausti I.Andrukaitienę netiesio-
giai agitavo A.Žemaitis. 

I. Andrukaitienės oponentai kalbė-
jo aptakiai, o meras konservatorius 
Sigutis Obelevičius bei vicemeras 
socialdemokratas Donatas Krikšta-
ponis apskritai laikėsi atokiau. Tačiau 
niekas I.Andrukaitienės ir neužstojo. 
Nepasisakė Darbo partijos, kurios 
nare neseniai tapo I.Andrukaitienė, 
atstovai. O ir posėdį stebėjęs Seimo 
narys, “darbietis”  Ričardas Sargūnas 
burnos I.Andrukaitienės klausimu 
neaušino. 

Pomėgį bausti Signatarę turėjo visi 
ankstesni Anykščių rajono vadovai. 
Ypač jis buvo išreikštas konservato-
riaus Sauliaus Nefo valdymo laiku, 
kai I.Andrukaitienei buvo skirtos ma-
žiausiai keturios nuobaudos. 

A.Vienuolio progimnazijos direktorė Irena An-
drukaitienė teigė, kad neva įslaptinti duomenys 
yra viešai internete skelbiami.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Vyriausybės atstovas Utenos apskrityje Imantas 
Ubražiūnas pakankamai užtikrintai dėstė, jog 
nuobauda Irenai  Andrukaitienei nėra teisėta.

Vidmanto ŠMIGELSKO nuotr.

Išeitų, jog rajoną valdo 
žaliasis patrulis?

Alfrydas SAVICKAS, rajono 
Tarybos narys, „darbietis“, ga-
vęs atsakymą iš mero Sigučio 
Obelevičiaus: 

„Suprantama, kad meras pasi-
rašė ant popieriaus, kurį surašė 
pats R.Lančickas.“

Gal geriau kreipkitės 
į bakalėją...

Romaldas GIŽINSKAS, ra-
jono Tarybos narys, socialde-
mokratas, gąsdino Vyriausybės 
atstovą:

„Aš kreipsiuosi į Vyrausybės 
kanceliariją“.

Čia už tai, kad mes 
tiriame juodus darbus

Imantas UBRAŽIŪNAS, Vy-
riausybės atstovas Utenos aps-
krityje, apie Anykščių rajono 
Antikorupcinės komisijos vei-
klą: 

„Jūs klaidžiojate pilkojoje zo-
noje“

Žinote, kartais draugaujama 
prieš ką nors...

Irena ANDRUKAITIENĖ, 
A.Vienuolio progimnazijos di-
rektorė, apie savo mokyklos 
profsąjungą: 

„Pasigendu profsąjungų vei-
kloje nuoseklumo.“

Natūralu. Mūsų meras 
biologas, o jų - Katinas

Daiva GASIŪNIENĖ, rajo-
no vyriausioji architektė, apie 
Anykščiuose vykstantį floristi-
nių kilimų konkursą: 

„Prieš keletą metų Utenoje 
mačiau panašų konkursą ir drą-
siai galiu tvirtinti, kad anykštė-
nų sukurti kilimai kur kas profe-
sionalesni“

Taps 3,45 karto branges-
niais...

Antanas ŽUKAUSKAS, euro 
monetų kūrėjas, apie jų vertę: 

„Litai mums yra brangūs, tuo 
tarpu ar eurai tokiais taps, kol 
kas neaišku.“

Kas vienam piktžolė, 
kitam - gėlė

Vygantas ŠLIŽYS, verslinin-
kas, UAB“Vaja Farm“ savinin-
kas, apie tai, kodėl jam rūpi, jog 
nenušienautos šalia jo žemių 
esančių ūkininkų pievos: 

„Aš noriu, kad mano žemėse 
augtų ta žolė, kurią pasėjau, o ne 
J.Ramonienės piktžolių sėklos.“
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ŽMONĖS 

Vidmantas ŠMIGELSKAS

Kuo ilgiau stebiu dabartinės 
rajono valdžios veiklą, tuo man 
reikšmingesniu tampa 2013 
metų rugpjūčio 1-ąją Kavarsko 
šv.Jono šaltinio baseinėlyje 
nusiskandinęs Katinas. Absur-
diška Kavarsko Katino istorija 
neplanuotai tapo visko, kas 
vyksta aplinkui, šaržu. Ne tik 
Anykščių, bet ir Lietuvos mastu. 
Koks skirtumas tarp Kavarsko 
Katino ir pvz. Grigaičio, Mijos, 
Bunkės, Monkės, Joškės ir t.t.? 
Visi minėti asmenys yra žvaigž-
dės ir visų nuopelnai panašūs: 
dideli, reikšmingi, svarbūs… 

Ketvirtadie-
nį Anykščių 
rajono tary-
ba nubaudė 
A.Vienuolio 
progimnazijos 
direktorę Ireną Andrukaitienę. 
Dabar, kai I.Andrukaitienė turi 
drausminę nuobaudą – pastabą, 
kitu ėjimu ją galima mesti iš 
darbo. Už tai ir išgerkim. Už 
ateitį be I.Andrukaitienės! Už 
perspektyvas!

Tiesa, švęsti reikia staigiai, 
nes netrukus prasidės teismai 
ir A.Vienuolio progimnazijos 
direktorės drausminė nuobauda 
bus panaikinta. 

Signatarės linčą Tarybos 
posėdyje stebėjęs Vyriausybės 
atstovas Utenos apskrityje Ir-
mantas Ubražiūnas kelis kartus 
Anykščių deputatams patarė 
Signatarės kol kas nebausti. Jis 
atviru tekstu aiškino, jog bus 
šnipštas, jog I.Andrukaitienė 
kreipsis į teismą ir bylą dėl 
nuobaudos panaikinimo laimės. 
“Ką tu supranti, civilioke”, – 
jam atsikirto mūsų politikai. 
O Antikoruptorius, socialde-
mokratas Romaldas Gižins-
kas driokstelėjo Vyriausybės 
atstovui:  „Aš kreipsiuosi į 
Vyriausybės kanceliariją”. 

Suprask, jog jeigu čia dar 
pašnekėsi apie kažkokius su…
tus įstatymus, susiskambinsiu 
su Algirdu Butkevičiumi, kuris 
per pietus Vyriausybės kance-
liarijoje keičia sekretorę (kad 
ta ramiai pavalgytų) ir tavęs 
neliks.  Atstove tu Vyriausybės, 
kad tave kur…   

Senoliai pamena laikus, kai 
1995 metais Saulius Nefas 
išvijo lauk visus rajono raudo-
nuosius viršaičius. O jau ir kiek 
jaunesni žino, kad 2000-aisiais 
meru tapęs Leonas Alesionka 
pakeitė 8 seniūnus iš 10-ies… Ir 
pasaulis nenugriuvo, ir merams 
tupdant savus kadrus buvo 
paprasčiau valdyti. Metams bė-
gant rajonų vadovų įgaliojimai 
buvo vis siaurinami ir siau-
rinami. Kol pasidarė visiškai 
siauručiai. Manau, kad Seimo 
sprendimai dėl savivaldybių va-
dovų įgaliojimų mažinimo buvo 
priimami ne iš neturėjimo ką 
veikti, bet dėl to, kad Lietuvos 
provincija galutinai nesuro-
pėtų (žodis sukurtas amžinojo 
Ignalinos mero Bronio Ropės 
garbei, kuris dabar ilsisi Briu-

selyje). Galų 
gale prieita 
prie to, kad 
bausmes 
įstaigų, kurių 
steigėjas 

yra rajono Taryba, vadovams  
ėmė dalinti kolegialūs organai 
–  tos pačios tarybos. Modelis, 
regis, yra labai demokratiškas, 
kaip koks prisiekusiųjų teis-
mas.  Deja, stiprią valdžią toks 
mechanizmas tik dar labiau 
sustiprina ir leidžia sprendimus 
priimti svetimomis rankomis, 
o iš silpnos valdžios apskritai 
padaroma parodija.  

Baudžiant I.Andrukaitienę 
salėje buvo 19 deputatų – 3 
“darbiečiai” ir 16 “antise-
mitų”. Šiems 16 aišku, kad 
I.Andrukaitienė yra kalta ir 
jiems visiškai “dzin”, ar nuo-
bauda bus teisėta. Nei jiems dėl 
to sarmata, nei teismų išlaidų 
dydis jiems įdomus. 

Ankstesnės kadencijos rajono 
Taryba jau prisidirbo iš darbo 
atleisdama Anykščių bibliotekos 
direktorių Romą Kutką. Teismas 
R. Kutką grąžino į darbą ir iš 
esmės dar paskiepijo nuo bū-
simų nuobaudų. Taip R. Kutka 
tapo pačiu geriausiu R. Kutka, 
nebeturi jam rajono valdžia 

...“Ką tu supranti, civilio-
ke”, – jam atsikirto mūsų 
politikai...

priekaištų.
Kam nors rajoną reikia 

valdyti. Na, nors bandyti valdyti 
reikia. Tačiau kažin ar reikia 
valdžios vairą perleisti tam, kas 
labiausiai nori, vien už tai, kad 
to žmogaus noras labai didelis.  
I.Andrukaitienę bausti labai no-
rėjo R.Gižinskas. Na, nubaudėt, 

kaip R.Gižinskas norėjo. Bet 
I.Andrukaitienė liks savo vietoje, 
o kas liks durniaus vietoje?  

Grįžtant prie Kavarsko 
Katino istorijos derėtų pri-
minti, kad blogis, su kuriuo du 
šimtus metų kariauja Anykščių 
rajono taryba, yra ne Signatarė 
I.Andrukaitienė, o A.Vienuolio 

progimnazijos režisierius Eri-
kas Druskinas. Didis žmogus! 
Neįveikiamas kaip uola ir am-
žinas kaip Roma (čia miesto, o 
ne moteriškas Gižinsko vardas). 
Jei “Kolūkiečių” kvartalas bus 
pervadintas į Gazos ruožą, – 
nesistebėsiu… Šventame kare ir 
riebus menulis yra žvaigždė.   

Per karščius geriausia... rūsyje
Arbatų meistras Ramūnas Daugelavičius per karščius gyvena 

kaip pietietis – stengiasi su saule keltis ir kuo vėliau gultis. Kai 
karštis tampa nebepakenčiamas, Ramūnas eina į šiaurinę namo 
pusę ir, pasislėpęs šešėlyje, dirba smulkius darbelius. 

„Geriausia būtų nulįsti į rūsį ir 
pasistatyti ten suolelį – rūsyje lai-
kosi pastovi temperatūra ir orga-
nizmui ten lengviausia“, - juokauja 
Rytų patirtimis besidomintis arba-
tų žinovas.

„Atsikėlęs - geriausia keltis 
penktą ryto - basas vaikštau po 
žolę. Žmogus yra kaip didelis auga-
las - per rasą jis prikaupia drėgmės, 
kaip ir dideli augalai per karščius 
nelaistomi išgyvena iš rasos. Tai 
suteikia jėgų visai dienai“,- sako 
R. Daugelavičius. 

Paklaustas, ar nepraktikuoja per 
karščius rengtis ilgais drabužiais, 
kaip kad daro uzbekai, Ramūnas 
juokėsi, kad apie tai dar nepamąs-
tė. Tačiau  pietų šalių gyventojų 
šimtametė patirtis ištverti keturias-
dešimties laipsnių karštį, matyt, 
gali būti verta imti pavyzdžio. „Aš 
stengiuosi rengtis lino ar drobės 

rūbais, renkuosi „trumpą aprangą“, 
o ilgas kelnes ir marškinius ilgom  
rankovėm rengiuosi tik kai einu į 
pievas ir miškus rinkti žolių, kad 
nesukandžiotų vabzdžiai“, - sako 
anykštėnas.

Keli „Arbatos magijos“ meistro 
patarimai, kaip atsigaivinti karštą 
dieną. 

R. Daugelavičius siūlo užsiraug-
ti burokėlių giros. Burokėlį reikia 
sutarkuoti burokine tarka, truputį 
pamaigyti ir užpilti razinų raugu. 
Razinų raugas gaminamas taip: 
nuplaunama sauja razinų, užpila-
ma vandeniu, kad gerai apsemtų, ir 
paliekama pastovėti šiltoj tamsioj 
vietoje. Kai razinos užrūgs, raugą 
sumaišykite su burokėliais ir įpil-
kite gerą trilitrį vandens.

Geras užkandis per karščius yra 
agurkų ir kefyro mišrainė. Agurką 
reikia sutarkuoti burokine tarka, 

šaukštu pamaigyti ir užpilti kefyro. 
Masė turi būti tiršta.

Pieno produktai, pasak R. Dau-
gėlavičius, labai tinka šiltam metų 
laikui – jogurtai, rūgpienis, varškė 
yra lengviau virškinami nei mėsa.

Ir, žinoma, visada tinka orga-
nizmą šaldančios arbatos. Ypač 
atgaivina šilta mėtų arbata. „Egip-
te beduinai mane vaišino kažkokia 
žolių arbata. Jie sakė: „Gerk šitą 
žolę ir būsi stiprus kaip kupranu-
garis“ – pakramčiau, pauosčiau – 
mėta“, - pasakojo arbatų įvairiose 
pasaulio šalyse ragavęs R. Dauge-
lavičius. 

„Ir dar vienas patarimas – kai 
taip karšta, verčiau daugiau būti 
namuose. Spaudoje skaitote, kas 
kartai atsitinka, kai negaluojantys, 
širdimi besiskundžiantys žmonės 
iškeliauja į pietus. Karštis - rimtas  
krūvis organizmui. Todėl užuot ri-
zikavus kartais geriau pasimaudyti 
Šventosios upėje“, - sako arbatinės  
„Arbatos magija“ įkūrėjas R. Dau-
gelavičius.

Ramūnas Daugelavičius per kaitras šiaurinėje namo pusėje 
ruošia žiemai arbatas.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Gražina ŠMIGELSKIENĖ
grazina.s@anyksta.lt
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pirmadienis 2014 08 04

sekmadienis 2014 08 03

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (k.).  
6.30 Šventadienio mintys.  
7.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (k.).  
8.00 Girių horizontai.  
8.30 Kaimo akademija.  
9.00 Haudis Gaudis  
9.25 Mažasis princas  
9.50 Čaplinas 
10.00 Gustavo enciklopedija.  
11.00 Brolių Grimų pasakos.  
12.15 Klausimėlis.lt  
12.30 Šiaurietiškas būdas
13.00 Didžiosios migracijos. 
Puota arba badas. 
14.00 Auksinė Agatos Kristi 
kolekcija. Puaro  N-7.  
16.00 Žinios  
16.15 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu  
16.45 Klausimėlis.lt  
17.00 Visi namie.  
17.30 Lašas po lašo.  
17.35 Taip. Ne.  
18.30 Forsaitų saga N-7. 
20.30 Panorama.  
20.50 Savaitė. 
21.20 Mūsų laisvės metai - 
2005.  
23.15 Auksinė Agatos Kristi 
kolekcija. Puaro. N-7.  
1.15 Senis N-7. 
 

 
6.30 “Pirmykštė žemė”.  
6.55 “Nenugalimieji”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  
7.45 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”.  
8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio pasa-
kos”.  
9.00 Sveikatos ABC televi-

trina.  
10.00 “Išlaisvinti Vilį 4. 
Pabėgimas iš Piratų įlankos”. 
12.05 “Geras vyrukas”. N-7.  
13.50 “Šokis hip-hopo ritmu 
3”. N-7.  
16.00 “Mano puikioji auklė”. 
16.30 “Didingasis amžius”. 
N-7.  
18.30 Žinios.  
19.00 Teleloto. 
20.00 “Velvet”. N-7. 
21.45 “Nepalaužiama drąsa”. 
N-14.  
0.10 “Prisimink mane”. N-14.
 

 
6.45 Teleparduotuvė  
7.00 Redakajus N-7 
7.30 Mažieji išdykėliai  
8.00 Didvyrių draugužiai  
8.30 Pilotas Balu  
9.00 Antinas Narsuolis 
9.30 Statybų TV.  
10.00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
10.30 Garfildas trimačiame 
pasaulyje U 
12.00 Pirmasis Mauglio 
nuotykis. Ieškant “Dramblio 
Akies” deimanto  
13.50 Hugo išradimas. 
16.15 Kobra 11 N-7 
17.20 Ekstrasensai detekty-
vai N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Karibų piratai. 
Numirėlio skrynia N-7 
22.00 Ypatingas būrys N-14 
0.15 Juodas kadilakas S.
 

 
7.00 Yra kaip yra. N-7.  
7.55 Nacionalinė loterija.  
8.00 “Galileo”. N-7.  
8.30 Tauro ragas. N-7.  
9.00 “Mitų griovėjai”. N-7.  
10.00 Pašėlusios močiutės. 

N-7.  
10.50 Gamta iš arti.  
11.00 “Meilės sala”. N-7.  
12.00 “Plėšrūnai. 
Negailestingi žudikai”. N-7.  
13.00 Prajuokink mane. N-7.  
14.00 Sveikinimai.  
16.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensai detekty-
vai”. N-7.  
19.00 Rosamunde Pilcher. 
Susižadėję, įsimylėję, susi-
painioję. N-7.  
21.00 Brolis. N-14. 
23.10 Futbolo chuliganai. 
N-14.  
1.20 Bamba TV. S. 

 
6.50 “Sodo paslaptys”.
7.45 “Drabužių karalienė”  
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”.  
10.30 “Duok leteną !” 
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”.  
12.00 “Natūralioji kulinarija su 
Anabele Lengbein”  
12.30 “Pasaulio virtuvė”. 
13.00 “Mylėk savo sodą”  
14.00 “Griežčiausi tėvai”  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Nerami tarnyba” N-7. 
16.35 “Dalasas”. N-7.  
17.30 “Viešbutis “Grand 
Hotel”. N-7. 
19.10 “Magijos meistrai”. N-7.  
20.00 “Nematomas žmogus”.  
21.00 Vulfo mįslės. Nutildytas 
oratorius. N-14.  
22.45 Vilkolakių medžiotoja. 
N-14.  
0.25 “Nerami tarnyba”. N-7.
 

 Kultūra 

8.05 Haudis Gaudis. 
8.30 Mažasis princas.  
9.00 Vaikų klubas.  
9.30 Vaikų klubas.  
10.00 Septynios Kauno die-
nos.  
10.30 Mes - pasaulis 2014.  
11.45 Žinios.  
12.00 Jaunoji karta.  
12.20 E. fon Horvato “Vienos 
miško pasakos”. (k.).  
14.50 Mūsų miesteliai. 
Juodupė.  
15.40 Šventadienio mintys.  
16.10 Operetė Kauno pilyje.  
18.30 Žinios.  
18.45 Festivalis “Benai, plau-
kiam į Nidą 2011”.  
21.00 ...formatas. Poetas 
Vacys Reimeris.  
21.35 Žodžiai gyvenimui.  
22.4 Vasaros MEDIA Studija. 
(k.).  
23.00 Panorama (k.).  
23.15 Pasaulio dokumentika. 
Didžiosios migracijos. 
0.05 Džiazo vakaras. (k.). 
 

5.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
5.45 KTV - kino ir televirtuvė 
(k).  
6.15 Alchemija LIX. VDU 
karta (k).  
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7.  
9.05 Jėgos vietos (k).  
9.35 KK2 (k). N-7.  
10.15 Dviračio šou (k).  
10.45 Alchemija LIX. VDU 
karta (k).  
11.15 KK2 (k). N-7.  
12.00 Dviračio šou (k).  
12.30 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 KTV - kino ir televirtuvė 

(k).  
14.00 Valanda su Rūta (k). 
15.35 KK2 penktadienis (k). 
N-7.  
16.45 RETROSPEKTYVA. 
“Menininkų portretai”.  
17.20 Padėkime augti (k).  
17.45 Šefas rekomenduoja.  
18.15 Nuo...Iki... (k).  
19.05 Alchemija LIX. VDU 
karta (k).  
19.40 KTV - kino ir televir-
tuvė.  
20.10 Pagalbos skambutis 
(k). N-7.  
21.00 “Visagalė reklama”.  
22.00 “Rojaus sodai”.  
23.00 Padėkime augti (k).  
23.30 Savaitės kriminalai. 
N-7.  
0.00 Sveikatos ABC televi-
trina.  
0.50 KK2 (k). N-7. Infošou.  
1.30 Nuo...Iki... (k).  
2.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
3.05 KK2 (k). N-7.  
3.45 Autopilotas (k).  
4.15 Farai. N-14. 

 
8.45 Teleparduotuvė.  
9.00 Tavo augintinis.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių  
10.30 Krokodilų medžiotojas 
N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 Topmodeliai N-7 
13.30 Jokių kliūčių! N-7 
14.40 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
15.00 Kiečiausi vilkikų vairuo-
tojai N-7 
16.00 Crisso Angelo iliuzijų 
pasaulis N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai N-7 

19.00 Kūdikis už 30 000 000 
N-7 
21.30 Bobo užkandinė N-14 
22.00 Tėvynė N-14 
23.05 Amerikietiška siaubo 
istorija N-14 
0.00 Las Vegasas N-14 
0.50 Mažieji Fokeriai N-7

 
7.09 TV parduotuvė. 
7.25 Kitoks pokalbis. N-7. 
8.20 Šiandien kimba.  
8.50 Gyvenu čia.  
9.50 Namų daktaras.  
10.25 “Pažabok stresą!”. N-7. 
11.00 Šiandien kimba.  
11.30 Girių takais.  
12.00 Pasaulis X. N-7. 
13.00 “Deimantų medžioto-
jai”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Žinios. 
18.25 “Vestuvių kovos”. N-7. 
20.05 “Mikropasauliai”. N-7. 
20.35 “Laukinis pasaulis”.  
21.00 Žinios. 
21.25 VMG vasara.  
21.30 “24/7”.  
22.30 Nusikaltimas ir baus-
mė. N-14. 
23.30 “Odisėja”. N-14. 
1.30 “24/7”.  
2.10 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14. 
2.50 Tarptautinis bušido tur-
nyras “KOK World GP 2014”. 
N-7. 
4.35 “24/7”. 
5.15 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Gongo Gangas”.  
6.35 Ilgai ir laimingai. 

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas. N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Pasaulio dokumentika. 
Didžiosios visatos paslaptys su 
Morganu Frimanu.  
12.00 Šiaurietiškas būdas.  
12.30 Pasaulio dokumentika. 
Didžiosios migracijos. Puota 
arba badas.  
13.30 Savaitė. Visuomenės 
aktualijų laida (kart.).  
14.00 Žinios.  
14.15 Taip. Ne. TV žaidimas 
(kart.).  
15.00 Puaro N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7.  
17.00 Stilius.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris. 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Dokumentinio kino vaka-
ras. “Costa Concordia”.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Užsienio naujienos.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai. N-7.  
1.30 Senis. N-7.  

6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-

ris”. N-7.  
8.50 Trys sekliai ir siaubo pilies 
paslaptis (k). 
10.45 Geras vyrukas (k)  
12.30 “Tomo ir Džerio pasakos”.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Tikras gyvenimas. “Vieno 
kraujo”.  
20.35 “Baisiausia mano gyveni-
mo savaitė”. N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 “Mentalistas”. N-7.  
23.10 “Judantis objektas”. N-7.  
0.10 “Havajai 5.0”. N-7.  
1.05 “Nikita”. N-7.  
2.00 “Išrinktieji”. N14.  

 
7.00 Pilotas Balu.  
7.30 Simpsonai: N-7.  
8.00 Brazilijos aveniu: N-7.  
9.05 Meilės sūkuryje.  
10.10 Visada sakyk visada: N-7.  
11.15 Karibų piratai. Numirėlio 
skrynia. N-7.  
14.20 Simpsonai. N-7.  
14.50 Nuostabi meilė N-7.  
16.45 Moterys meluoja geriau.  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Draugiškos vyrų krepšinio 
rungtynės. Suomija - Lietuva. 
Tiesioginė transliacija iš 
Helsinkio.  
21.00 Meilė ar pinigai? N-7.  
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Privati praktika. N-7.  

23.00 Man per brangu... N-7.  
1.10 Daktaras Hausas. N-14.  

 
6.00 Sveikatos ABC televitrina.  
6.45 Gamta iš arti (k).
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” 
(k). N-7.  
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7. 
9.00 “Rosamunde Pilcher. 
Susižadėję, įsimylėję, susipai-
nioję”. N-7.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”  
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Mentalistas”. N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teori-
ja”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 “Sukeisti žudikai”. N14. 
23.15 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.10 “Mentalistas”. N-7.  
1.05 “Laukinis”. N-7.  
2.05 Bamba TV. S.  

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  

10.45 “Sodininkų pasaulis”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Keksiukų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 “Beverli Hilso policinin-
kas”. N-7.  
22.55 “Mafijos daktarė”. N-7.  
23.50 “Dūmas”. N14.  
0.45 Sveikatos ABC televitrina 

 kultūra.  
8.05 Brolių Grimų pasakos. 9 s. 
Sultenė.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (kart.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Kine kaip kine.  
12.15 Sūnus palaidūnas. 
Drama. 1984 m.  
13.45 Kasdienybės aitvarai.  
14.30 Šventadienio mintys.  
15.00 Septynios Kauno dienos 
(kart.).  
15.30 Istorijos detektyvai.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai. 
Neįvykusi istorija.  
17.30 Laiko portretai.  
18.00 Žinios.  
18.15 Forsaitų saga. N-7.  
20.05 Koncertas “Gimę 
Rygoje”.  
22.00 Imam Vudstoką.  
0.00 Panorama (kart.).  
0.25 Linija, spalva, forma. 

 

5.00 Sveikatos kodas. 
5.50 Padėkime augti (k).
6.15 Ne vienas kelyje.  
6.50 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
7.35 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
8.05 Apie žūklę (k).  
8.30 Šefas rekomenduoja  
9.00 Žinios.  
9.30 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
10.00 Nuo...Iki... (k).  
10.50 “Rojaus sodai”.  
11.50 “Visagalė reklama”.  
12.45 “Rojaus sodai”.  
13.45 Padėkime augti (k).  
14.15 Valanda su Rūta.  
15.50 Savaitės kriminalai (k). 
N-7.  
16.20 Ne vienas kelyje (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k).  

 
9.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
10.00 Beverli Hilsas 90210. N-7.  
11.00 Mastrichto policija. N-7.  
12.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
13.00 Simpsonai. N-7.  
13.30 Benas ir Keitė. N-7.  
14.30 Teleparduotuvė (17).  
15.00 Išlikimas. N-7.  
16.00 Vampyrų žudikė. N-7.  
17.00 Hubertas ir Staleris. N-7.  
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
19.00 CSI Majamis. N-7.  
20.00 Benas ir Keitė. N-7.  
21.00 Rezidentai. N-7.  
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7.  
22.30 6 kadrai. N-7.  
23.00 Pjūklas 2. S.  
0.55 Dženiferės kūnas. S.  

 
7.30 “Pažabok stresą!”. N-7. 
8.00 Girių takais.  
8.30 Šiandien kimba.  
9.00 Kitoks pokalbis.. N-7. 
10.00 Nuoga tiesa. “Kodėl 
nėra pinigų skurstantiems pilie-
čiams?”. N-7. 
11.00 Pasaulis X. N-7. 
12.00 Patriotai. N-7. 
13.00 Viskas bus gerai! N-7. 
14.00 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 “Komisaras Megrė”.. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 VMG vasara.  
19.55 Premjera. “Pragaras ant 
ratų” N-7. 
21.00 Nuoga tiesa. “Ar blogai, 
kad svetimšaliai pakeis lietu-
vius?”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.45 Pasaulis X. N-7. 
23.45 “Stalino sūnus”. N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 “Ilgai ir laimingai”.  
4.15 Reporteris.  
4.45 Miestai ir žmonės.  
4.50 “Gongo Gangas”.  
5.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”.  
6.35 “2000 km istorijos”.
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas. N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Lilehameris. N-7.  
12.00 “Costa Concordia”. 
žvilgsnis iš arti 
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Nacionalinė paieškų 
tarnyba (kart.).  
15.00 Puaro. N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7.  
17.00 Pagalbos ranka. 
17.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (subtitruota).  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Bėdų turgus. 
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris. 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Emigrantai.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Užsienio naujienos.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai. N-7.  
1.30 Senis. N-7. 

  
6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso rein-
džeris”. N-7.  
8.50 “Velvet”. N-7.  
10.30 Išlaisvinti Vilį 4. 
Pabėgimas iš Piratų įlankos 
(k)  

12.30 “Tomo ir Džerio pasa-
kos”.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Tikras gyvenimas. 
“Bejausmė”.  
20.35 “Baisiausia mano gyve-
nimo savaitė” (3). N-7. 
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Prezidento sprendimas. N-7.  
0.50 “Nikita”. N-7.  
1.45 “Išrinktieji”. N14.  

 
6.55 Žalioji enciklopedija.  
7.00 Antinas Narsuolis.  
7.30 Simpsonai: N-7.  
8.00 Brazilijos aveniu: N-7.  
9.05 Meilės sūkuryje.  
10.10 Visada sakyk visada: 
N-7.  
11.10 Įsikūnijimas. (Avatar). 
N-7.  
14.20 Simpsonai. N-7.  
14.50 Nuostabi meilė N-7.  
16.45 Moterys meluoja geriau.  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7.  
20.00 Žvaigždžių dešimtukas. 
N-7.  
21.00 Meilė ar pinigai? N-7.  
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
N-7.  
23.00 Kietas riešutėlis. N-14.  
1.40 Daktaras Hausas. N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” 
(k). N-7.  
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7. 
9.00 Amerikietiškos imtynės.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”  
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriau-
sia”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teo-
rija”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 “Pirmas sekmadienis”. 
N-7.  
23.30 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
1.25 “Laukinis”. N-7.  

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodininkų pasaulis”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  

13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Keksiukų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. 
N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 “Odisėjas ir Ūkanų 
sala”. N-7.  
22.40 “Mafijos daktarė”. N-7. 
23.35 “Dūmas”. N14.  
0.30 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. 
N-7.  

 kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Mes - pasaulis 2014.  
13.00 Vakaro autografas.  
13.45 Haudis Gaudis.  
14.05 Mažasis princas.  
14.30 Pagalbos ranka.  
15.00 Vileišiada. Šeimos ir 
valstybės istorija.  
15.30 Linija, spalva, forma.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai.  
17.30 Laiko portretai.  
18.00 Žinios. Ukraina.  
18.15 Prokurorai.  
19.00 ...formatas.  
19.15 Septynios Kauno dienos 
(kart.).  
19.45 Savaitė.  
20.15 Istorijos detektyvai.  
21.00 Pasaulio dokumentika. 
Išsiskyrę!  
22.00 Naktinis ekspresas.  

22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
0.00 Panorama (kart.).  
0.25 Žodžiai gyvenimui.  

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 RETROSPEKTYVA (k).  
13.15 KTV - kino ir tele virtuvė 
(k).  
13.45 Alchemija LIX. VDU 
karta (k).  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k). 
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k).  

 
9.30 Tavo augintinis. Laida 
apie gyvūnus.  
10.00 Beverli Hilsas 90210. 
N-7.  
11.00 Mastrichto policija. N-7.  
12.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
13.00 Simpsonai. N-7.  
13.30 Benas ir Keitė. N-7.  
14.30 Teleparduotuvė (17).  
15.00 Išlikimas. N-7.  
16.00 Vampyrų žudikė. N-7.  
17.00 Hubertas ir Staleris. 
N-7.  
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
19.00 CSI Majamis. N-7.  
20.00 Benas ir Keitė. N-7.  
21.00 Rezidentai. N-7.  
21.30 12 galimybių.  N-14.  

23.50 Juokdarių vakarienė. 
N-14.  
1.55 CSI Majamis N-7.  

 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Stalino sūnus”. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”.. 
N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 “24/7”.  
13.00 Viskas bus gerai!. N-7. 
14.00 “Mikropasauliai”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”.. 
N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 Premjera. “Pragaras ant 
ratų”. N-7. 
21.00 Patriotai. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.37 Pažangi Lietuva. 
22.45 Nuoga tiesa. “Ar blogai, 
kad svetimšaliai pakeis lietu-
vius?”. N-7. 
23.45 “Stalino sūnus” . N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 “Ilgai ir laimingai”.  
4.15 Reporteris.  
4.45 Miestai ir žmonės.   
4.50 “Gongo Gangas”.  
5.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”. 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas. N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Lilehameris. N-7.  
12.00 Emigrantai. 
12.50 Lašas po lašo.  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Bėdų turgus. 
15.00 Puaro. N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7.  
17.00 Istorijos detektyvai.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Lietuva gali.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris. 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Gyvenimas.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Užsienio naujienos.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai. N-7.  
1.30 Senis. N-7.  

6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7.  
9.30 Tikras gyvenimas. “Vieno 
kraujo” (k). 
10.30 Tikras gyvenimas. 
“Bejausmė” (k).  
12.30 “Tomo ir Džerio pasa-
kos”.  

12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Tikras gyvenimas. “Į tą 
pačią upę”.  
20.35 “Baisiausia mano gyveni-
mo savaitė” (4). N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Romeo turi mirti. N14.  
0.25 “Havajai 5.0”. N-7.  
1.20 “Klientų sąrašas”. N-7.  
2.15 “Išrinktieji”. N14. 

 
7.00 Antinas Narsuolis.  
7.30 Simpsonai: N-7.  
8.00 Brazilijos aveniu: N-7.  
9.05 Meilės sūkuryje.  
10.10 Visada sakyk visada: 
N-7.  
11.15 Žvaigždžių dešimtukas.  
N-7.  
12.20 Juodoji skylė. N-7.  
12.50 Transformeriai. Praimas. 
N-7.  
13.20 Antinas Narsuolis.  
13.50 Pilotas Balu.  
14.20 Simpsonai. N-7.  
14.50 Nuostabi meilė N-7.  
16.45 Moterys meluoja geriau.  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7.  
20.00 Inspektorius Mažylis: 
N-7.  
21.00 Meilė ar pinigai? N-7.  

21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Vikingų loto.  
22.05 Daktaras Hausas. N-14.  
23.05 Kietas riešutėlis 2.. N-14.  
1.30 Daktaras Hausas. N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” 
(k). N-7.  
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7. 
9.00 Prajuokink mane (k). N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių” (17) (k) .  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”  
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teori-
ja”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 “Šokis su vilkais”. N14.  
1.10 “Laukinis”. N-7.  

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodininkų pasaulis”.  

11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Keksiukų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 “Pabėgimas iš Los 
Andželo”. N14.  
22.55 “Mafijos daktarė”. N-7.  
23.50 “Dūmas”. N14.  
0.45 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
13.45 Milinė.  
14.00 Kasparas Uinskas.  
15.30 Legendos.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai. 
Lietuvos gotika.  
17.30 Laiko portretai. Janas 
Fabrė. aš esu klaida.  
18.00 Žinios. Ukraina.  
18.15 Senieji Lietuvos vienuoly-
nai. Vilniaus trinitorių vienuoly-
nai ir bažnyčios.  
18.50 Lietuvių dokumentika. 
Miestas.  
19.30 Dainininko Romano 
Marijošiaus 100-osioms gimimo 

metinėms.  
19.45 Lietuvos idilė pagal Joną 
Švedą.  
20.40 Kultūros savanoriai.  
21.15 Muzikos projektas 
“Opera in da house”.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Viso gero, draugai par-
tiniai!.  
23.25 Subatos vakarėlį 
0.00 Panorama (kart.).  
0.25 Prokurorai. (kart.).  

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
13.35 Ne vienas kelyje.  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k).  

 
9.30 Adrenalinas. N-7.  
10.00 Beverli Hilsas 90210. 
N-7.  
11.00 Mastrichto policija. N-7.  
12.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
13.00 Simpsonai. N-7.  
13.30 Benas ir Keitė. N-7.  
14.30 Teleparduotuvė (17).  
15.00 Išlikimas. N-7.  
16.00 Vampyrų žudikė. N-7.  

17.00 Hubertas ir Staleris. N-7.  
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
19.00 CSI Majamis. N-7.  
20.00 Benas ir Keitė. N-7.  
21.00 Rezidentai. N-7.  
21.30 Hitmanas. N-14.  
23.25 Europos pokerio turas. 
Reitingas: S.  
0.30 Superžvaigždė. N-7.  
2.00 CSI Majamis. N-7.  

 
7.20 Reporteris.  
9.05 “”Apaštalas. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”.. N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
13.00 Gyvenu čia.  
14.00 “Mikropasauliai”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Premjera. “Laukinių kačių 
nuotykiai”.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 Premjera. “Pragaras ant 
ratų“. N-7. 
21.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.45 Patriotai. N-7. 
23.45 “Pragaras ant ratų”N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 “Ilgai ir laimingai”.  
4.15 Reporteris. 

Primename, kad per mūsų laikraštį galite pasveikinti savo artimuosius vestuvių, jubiliejų ar kitomis progomis. Sveikinimo kaina – 55 litai.
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas. N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Lilehameris. N-7.  
12.00 Gyvenimas.  
12.45 Žingsnis po žingsnio.  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Emigrantai.  
15.00 Puaro. N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7.  
17.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Auksinės rankos.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris. 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Specialus tyrimas. Ved. 
Daumantas Butkus.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.15 Užsienio naujienos.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai. N-7.  
1.30 Senis. N-7.  

6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7. 
10.10 Tikras gyvenimas. “Į tą 
pačią upę” (k).  
11.10 “Baisiausia mano gyveni-
mo savaitė” (4) (k). N-7.  
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12.00 Pagalbos skambutis. 
N-7.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Tikras gyvenimas. 
“Čempionės likimas”.  
20.35 “Baisiausia mano gyveni-
mo savaitė” (5). N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Galutinis tikslas. N14.  
0.10 “Havajai 5.0”. N-7.  
1.05 “Deksteris”. N14.  
2.00 Sveikatos ABC televitrina 
(k).  

 
7.00 Antinas Narsuolis.  
7.30 Simpsonai: N-7.  
8.00 Brazilijos aveniu: N-7.  
9.05 Meilės sūkuryje.  
10.10 Visada sakyk visada: 
N-7.  
11.15 Inspektorius Mažylis N-7.  
12.20 Šeimos reikalai.  
12.50 Transformeriai. Praimas. 
N-7.  
13.20 Antinas Narsuolis.  
13.50 Pilotas Balu.  
14.20 Simpsonai. N-7.  
14.50 Nuostabi meilė N-7.  
16.45 Moterys meluoja geriau.  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7.  
20.00 Visos Australijos dulkės 
N-7.  
21.00 Meilė ar pinigai? N-7.  

21.30 TV3 vakaro žinios.  
21.55 Žalioji enciklopedija.  
22.00 Gelbėtojų būrys. N-7.  
23.00 Kietas riešutėlis. Kerštas 
su kaupu. N-14.  
1.30 Daktaras Hausas N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” 
(k). N-7.  
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7. 
9.00 Prajuokink mane (k). N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių” (17) (k) .  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”  
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teori-
ja”. N-7.  
20.30 Juoko kovos. N-7.  
21.30 “Žandaras pramogauja”. 
N-7.  
23.35 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.30 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.25 “Laukinis”. N-7.  

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  

10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodininkų pasaulis”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Keksiukų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 KETVIRTADIENIO 
DETEKTYVAS “Midsomerio 
žmogžudystės VI. Plėšrieji 
paukščiai”. N14.  
23.00 “Sekso magistrai”. N14.  
0.00 “Užribis”. N-7.  
0.55 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva 
(kart.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Muzika gyvai.  
14.00 Festivalis „Benai, plau-
kiam į Nidą 2011”.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai. 
Lietuvos gotika. 3 d.  
17.30 Laiko portretai. 
“Kaimynui, kurį pirmą sykį regiu 
savo bute”.  
18.00 Žinios. Ukraina.  
18.15 Prokurorai.  
19.00 Vileišiada. Šeimos ir 
valstybės istorija. 3 d.  
19.30 Karlo Orfo kantata 
“Carmina burana”.  
20.35 Likimai.  

21.10 Legendos.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
0.00 Panorama (kart.).  
0.25 Viso gero, draugai parti-
niai!  

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Autopilotas 
13.15 Tauro ragas. N-7.  
13.45 Apie žūklę.  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k).  

 
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Beverli Hilsas 90210. 
N-7.  
11.00 Mastrichto policija. N-7.  
12.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
13.00 Simpsonai. N-7.  
13.30 Benas ir Keitė. N-7.  
14.30 Teleparduotuvė (17).  
15.00 Išlikimas. N-7.  
16.00 Vampyrų žudikė. N-7.  
17.00 Hubertas ir Staleris. N-7.  
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
19.00 CSI Majamis. N-7.  
20.00 Benas ir Keitė. N-7.  
21.00 Rezidentai. N-7.  
21.30 Melas vardan tiesos.  
N-7.  

0.25 Amerikietiški kalneliai. 
N-14.  

 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Apaštalas”. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 Pasaulis X. N-7. 
13.00 “Kaip užauginti planetą. 
Gėlių galia”. N-7. 
14.00 “Mikropasauliai”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Premjera. “Laukinių kačių 
nuotykiai”.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 Premjera. “Pragaras ant 
ratų. N-7. 
21.00 Pasaulis X. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.45 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14. 
23.45 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
23.45 “Stalino sūnus” . N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 “Ilgai ir laimingai”.  
4.15 Reporteris.  
4.45 Miestai ir žmonės.  
4.50 “Gongo Gangas”.  
5.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”.  
6.35 “2000 km istorijos”.

penktadienis 2014 08 08

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas. N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Lilehameris. N-7.  
12.00 Kulinarijos laida.  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Stilius (kart.).  
15.00 Puaro. N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7 
17.00 Specialus tyrimas.  
18.00 Šiandien.  
18.15 Žingsnis po žingsnio.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Taip. Ne.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Duokim garo!  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Duokim garo!  
23.00 Dvi žvaigždės.  
1.30 Senis. N-7.  

  
6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7. 
10.10 Tikras gyvenimas 
“Čempionės likimas” (k).  
11.10 “Baisiausia mano gyveni-
mo savaitė” (5) (k)  
11.45 Mano vyras gali. N-7.  
12.30 “Tomo ir Džerio pasakos”.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  

13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 “Policijos akademija”. N-7.  
21.30 Juodoji knygelė. N-7.  
23.35 Korumpuotasis. N14.  
1.40 Galutinis tikslas. N14.  

 
7.00 Pilotas Balu.  
7.30 Simpsonai: N-7.  
8.00 Brazilijos aveniu: N-7.  
9.10 Vestuvių muzikantai.  
10.10 Visada sakyk visada: N-7.  
11.15 Visos Australijos dulkės. 
N-7.  
12.20 Šeimos reikalai.  
12.50 Transformeriai. Praimas. 
N-7.  
13.20 Antinas Narsuolis.  
13.50 Pilotas Balu.  
14.20 Simpsonai. N-7.  
14.50 Nuostabi meilė N-7.  
16.45 Moterys meluoja geriau.  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7.  
19.00 Draugiškos vyrų krepšinio 
rungtynės. Lietuva - Ukraina.  
21.00 Šnipas ne savo noru. N-7.  
22.50 Dvylika. N-14.  
0.40 Gyvenimas yra gražus. 
N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k). 
N-7.  

8.00 “Mistinės istorijos”. N-7. 
9.00 Prajuokink mane (k). N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių” (17) (k) .  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”  
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.   
18.25 “Šeimynėlė” . N-7.  
19.30 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7. 
21.30 “Kietasis būrys”. N14.  
23.45 “Šokis su vilkais” (k). N14.  

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodininkų pasaulis”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Keksiukų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  

20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 DETEKTYVO 
PREMJERA “Detektyvas 
Kolambas. Aukso puode - mir-
tis”. N-7.  
22.55 SNOBO KINAS “Bučiuoti 
merginas”. N14. 
1.05 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (kart.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
13.45 Operetė Kauno pilyje. 
2011 m.  
16.05 ...formatas. Poetas Vacys 
Reimeris. 
16.40 Būtovės slėpiniai. 
Lietuvos gotika. 4 d/ 
17.30 Laiko portretai. Tapytojas 
Aleksandras Vozbinas.  
18.00 Žinios. Ukraina.  
18.15 Premjera. Jaunoji karta.  
18.35 Kompozitoriaus, choro 
dirigento Liongino Abariaus 85-
mečiui. Likimai.  
19.10 Kompozitoriaus Liongino 
Abariaus kūrybos vakaras 
“Mano dainos Jums, mylimos 
moterys”. 2012 m.  
20.50 Kompozitoriaus, choro 
dirigento Liongino Abariaus 
85-mečiui. Lionginas Abarius. 
Chorinė poema “Trys spalvos”. 
1990 m.  
21.10 Linija, spalva, forma.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Lietuvių kinas trumpai.  

23.00 Džiazo vakaras. XX 
Klaipėdos pilies džiazo festivalis.  
0.00 Panorama (kart.).  
0.25 Septynios Kauno dienos 
(kart.).  
0.55 Prokurorai.  

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Pagalbos skambutis. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 Sekmadienio rytas.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu.  
13.15 “Rojaus sodai”.  
14.05 “Visagalė reklama”.  
15.05 “Rojaus sodai”.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k).  

 
9.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai. 
10.00 Beverli Hilsas 90210. N-7.  
11.00 Mastrichto policija. N-7.  
12.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
13.00 Simpsonai. N-7.  
13.30 Benas ir Keitė. N-7.  
14.30 Teleparduotuvė (17).  
15.00 Išlikimas. N-7.  
16.00 Vampyrų žudikė. N-7.  
17.00 Hubertas ir Staleris. N-7.  
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7.  
19.00 CSI Majamis. N-7.  
20.00 Kaip aš susipažinau su 
jūsų mama. N-7.  
21.00 6 kadrai. N-7.  
22.00 Nepaprasti rusiški kadrai. 

N-7.  
23.00 Amerikietiška siaubo 
istorija. N-14.  
0.00 Las Vegasas. N-14.  
0.50 Iksmenai 2. N-7.  

 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Apaštalas”. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 Nuoga tiesa. “Ar blogai, 
kad svetimšaliai pakeis lietu-
vius?”. N-7. 
13.00 Patriotai. N-7. 
14.00 “Mikropasauliai”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Premjera. “Laukinių kačių 
nuotykiai”.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 “Moterų daktaras” N-7. 
21.50 Veiksmo klasika. 
“Vidurnakčio pasivažinėjimas”. 
N-14. 
23.50 “Pumų medžioklė”. S. 
1.40 Reporteris.  
2.10 “Vidurnakčio pasivažinėji-
mas”. N-14. 
3.40 “Pumų medžioklė”. S. 
5.10 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis f. 
5.15 “Kelionė į Rio 1. 
Urugvajus”.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”.  
6.35 “2000 km istorijos” (5).  

Išspausdinti užuojautą „Anykštos“ laikraštyje kainuoja 40 Lt,
užuojauta - nekrologas arba informacija apie laidotuves - (1 kv.cm) 1 Lt.
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serialas “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 “Laba diena!” 15.50 
J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 
Laikas.20.35 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 
23.10 Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.20 Informacinė laida. 0.50 TV 
serialas “Gomorra”. 2.15 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 3.55 Mados 
nuosprendis. 4.45 Muzikinis kanalas.  

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.00, 
8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.15 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas.7.10, 8.10 X zona. 
9.10, 18.05 TV serialas “Montekristas”. 10.05 Dokumentinis serialas. 10.35 24 klausimai. 
11.05 Arsenalas. 11.30 Biuro stilius. 12.10, 19.50 TV serialas “Gydymas meile”.13.00 
Forumas. 13.50, 2.25 Firmos paslaptis. 14.05, 22.00 TV serialas “Meilės adjutantai”. 
15.15 Regiono naujienos. 15.30 Arena. 15.45 Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (1). 16.55 
Mūsiškiai.17.10, 23.00 Estrados kokteilis. 19.20 Žurnalisto tyrimas. 20.40, 3.35 Interesų 
sritis. 21.45, 3.50 X zona. 23.50 Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (2). 1.00 Dokumentinis f. 
1.30 Jėgos veiksnys.2.00 Moterų žurnalas. 2.40 Pavarų dėžė. 3.05 Žurnalisto tyrimas. 4.05 
Žmogaus kūnas. 4.30 Realus pasaulis. 

trečiadienis 2014 08 06

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas 
“Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.45 Padriki užrašai. 13.00 TV 
serialas “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 “Laba diena!” 15.50 
J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 
Laikas.20.35 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 
23.10 Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.20 Informacinė laida. 0.50 TV 
serialas “Gomorra”. 2.20 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 4.00 Mados 
nuosprendis. 4.50 Muzikinis kanalas. 

 
5.05, 21.00 Panorama.5.40 Žmogaus teisės. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.20 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas. 7.10, 8.10 
X zona.8.50 Metropolito žodis. 9.10, 18.05 TV serialas “Montekristas”. 10.10 Apie maistą. 
10.35 Žurnalisto tyrimas. 11.05 Pavarų dėžė. 11.30 Moterų žurnalas. 12.10, 19.50 TV 
serialas “Gydymas meile”. 13.05, 1.35 Sveikata. 13.35 Pirmyn į praeitį. 14.00, 22.00 TV 
serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Interesų sritis. 15.45 Vaidybinis 
f. “Slaptas farvateris” (2).17.10, 22.55 Susitikimo vieta. 19.20, 3.10 24 klausimai. 20.40, 
3.35 Specialus reportažas. 21.45, 3.50 X zona. 23.50 Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (3). 
1.05 Aktualus interviu. 2.05 Paryžiaus mokyklos dailininkai. 2.30 Baltarusijos žemė. 2.45 
Smegenų šturmas. 4.05 Žmogaus kūnas. 4.35 Realus pasaulis. 

ketvirtadienis  2014 08 07

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas 
“Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.45 Padriki užrašai. 13.00 TV 
serialas “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 “Laba diena!” 15.50 
J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 
20.00 Laikas.20.35 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyve-
nimas”. 23.10 Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.15 Informacinė laida. 0.45 
Žvaigždėlaivis. 1.05 Vaidybinis f. “Gyvenkite džiaugsmingai”. 2.15 TV serialas “Asmeninis 
tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 3.55 Mados nuosprendis. 4.45 Muzikinis kanalas. 

sekmadienis 2014 08 03

 
6.40 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 7.35 Vaikų klubas. 8.00 Sveikata. 9.00 Naujienos. 
9.20 Padriki užrašai. 9.35 Kol visi namie. 10.25 Fazenda. 11.00 Naujienos. 11.15 Lui de 
Fiunesas. Žmogus orkestras. 12.15 Atspėk melodiją. 12.45 Didžiųjų rusų keliautojų pėdsa-
kais. 13.45 Kas? Kur? Kada?14.55 Dvi žvaigždės. 16.25 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 
18.35 Šlovės minutė. 20.00 Laikas. 20.35 Parodijų šou. 22.50 Kubas. 23.55 Informacinė 
laida. 0.25 Vaidybinis f. “Turkų gambitas”. 2.20 Vaidybinis f. “Persekiojimo lenktynės”. 3.55 
Jūrmala. Humoro festivalis. 5.20 Muzikinis kanalas. 
 

 
5.20 Panorama. 5.55 Baltarusijos bažnyčios. 6.25, 3.25 Autografas. 6.50 Aukščiau stogo. 
7.15 Vaidybinis f. “Ypatingosios paskirties būrys”. 8.30 Baltarusijos virtuvė. 9.00, 12.00, 15.00 
Naujienos. 9.10, 3.50 Vaidybinis f. “Apie Raudonkepuraitę” (2). 10.20 Animacinis f. 10.25 
Pirmyn į praeitį. 10.50 Rytdiena - tai mes. 11.15 Firmos paslaptis. 11.30 Apie maistą. 12.10 
Naujienos. Centrinis regionas. 12.35, 3.00 Minskas ir minskiečiai. 12.55 Dokumentinis 
serialas. 13.30, 2.10 Dokumentinis f. 14.25 Arsenalas. 15.15 Tavo miestas. 15.30 Tyrimo 
paslaptys. 15.55 Mūsiškiai.16.10 Terra incognita. 16.35, 1.15 Pašnekesiai apie civilizaciją. 
17.00 Smegenų šturmas. 17.30 Pasitikėk ir tikrink. 17.55, 23.35 Mistinės istorijos. 18.45 
Paryžiaus mokyklos dailininkai. 19.15 Superloto. 20.05, 0.25 Toje pačioje vietoje tuo pačiu 
metu. 21.00 Svarbiausias eteris. 22.00 Orai. 22.15 Vaidybinis f. “Olesia”. 1.40 Baltarusija 24. 
Savaitės apžvalga. 

pirmadienis 2014 08 04

 
6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 
Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.45 Padriki užrašai. 13.00 TV serialas “Jasmin”.14.00 
Naujienos 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 “Laba diena!” 15.55 J. Menšovos laida. 16.50 
Mados nuosprendis. 17.550 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas.20.35 Lietuvos 
“Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 23.10 Lietuvos 
“Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.20 Informacinė laida. 0.50 TV serialas “Gomorra”. 
2.25 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 4.05 Mados nuosprendis. 4.55 
Muzikinis kanalas. 

 
5.05 Svarbiausias eteris.  6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
15.00, 19.00, 1.20 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.05 Orai.9.25 
Aplink planetą. 10.05 Dokumentinis serialas. 10.40 Pašnekesiai apie civilizaciją. 11.05 
Reporteris. 11.45 Dokumentinis f. 12.10, 19.50 TV serialas “Gydymas meile”. 13.05 
Fortifikacija.13.50 Atgalinė atskaita. 14.20 Perkrovimas. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 
Baltarusijos žemė. 15.45 Vaidybinis f. “Olesia”. 17.10, 22.55 Estrados kokteilis. 18.05 TV 
serialas “Montekristas”. 
19.20, 3.10 24 klausimai. 20.40, 3.35 Arena. 21.00 Panorama. 21.45, 3.50 X zona. 22.00 
Forumas. 23.50 Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (1). 1.05 Aktualus interviu. 1.35 Muitų 
sąjunga.2.05 Biuro stilius. 2.30 Laida apie futbolą. 2.40 Arsenalas. 4.10 Žmogaus kūnas. 
4.35 Realus pasaulis.
 antradienis 2014 08 05

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas 
“Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.45 Padriki užrašai. 13.00 TV 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.20 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas. 7.10, 8.10 
X zona.9.10, 18.05 TV serialas “Montekristas”. 10.00 Apie maistą. 10.35 24 klausimai. 
11.00 Smegenų šturmas. 11.30 Paryžiaus mokyklos dailininkai. 12.10, 19.50 TV serialas 
“Gydymas meile”.13.05, 1.35 Medicinos paslaptys. 13.35 Pasitikėk ir tikrink.14.00, 22.00 TV 
serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Specialus reportažas. 15.45 
Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (3). 16.55, 2.30 Firmos paslaptis. 17.10, 22.55 Susitikimo 
vieta. 19.20, 3.10 Piniginė ir gyvybė. 20.40, 3.35 Interesų sritis. 21.45, 3.50 X zona. 23.50 
Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (4). 1.05 Baltarusijos žemė. 2.00 Garsenybės. 2.45 Terra 
incognita. 4.30 Realus pasaulis. 4.05 Žmogaus kūnas. 4.30 Realus pasaulis. 

penktadienis  2014 08 08

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas 
“Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.45 Padriki užrašai. 13.00 TV 
serialas “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 “Laba diena!” 15.50 
J. Menšovos laida. 16.50 Mados nuosprendis. 17.55 Jūrmala. Humoro festivalis. 20.00 
Laikas. 20.30 TV žaidimas “Stebuklų laukas”. 21.35 Antrininkai. 0.30 Informacinė laida. 1.00 
Vaidybinis f. “Intermergaitė”. 3.25 Vaidybinis f. “Kur yra nofeletas?” 4.40 Mados nuosprendis. 
5.20 Muzikinis kanalas. 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.40 Specialus reportažas. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.55 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas.7.10, 8.10 
X zona. 9.10 TV serialas “Montekristas”. 10.10 Baltarusijos virtuvė. 10.35 Piniginė ir gyvybė. 
11.05 Terra incognita. 11.30 Garsenybės. 12.10, 19.50 TV serialas “Gydymas meile”.13.00 
Rytdiena - tai mes. 13.30 Aukščiau stogo. 14.00, 22.10 TV serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 
Regiono naujienos. 15.30 Interesų sritis. 15.45 Vaidybinis f. “Slaptas farvateris” (4).17.00 
Baltarusijos žemė. 17.15, 2.50 Muzikos malūnas. 18.05 Mistinės istorijos. 19.20 Tyrimo pa-
slaptys. 20.45 Aktualus interviu. 21.45, 3.45 X zona. 23.10, 4.10 Reporteris. 23.45 Vaidybinis 
f. “Besame”. 1.25 Rytdiena - tai mes. 2.10 Aktualus interviu. 2.25 Pasitikėk ir tikrink.

šeštadienis  2014 08 09

 
7.05 Naujienos. 7.30 Kontrolinis pirkimas. 7.55 Vaikų klubas. 8.25 Grok, armonika! 9.00 
Naujienos. 9.15 Ganytojo žodis. 9.35 Skanėstas. 10.10 Jūrmala. Humoro festivalis.11.00 
Naujienos. 11.20 Idealus remontas. 12.15 Robertas Roždestvenskis. 13.55 Vaidybinis 
f. “Vanka”. 15.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 17.05 Naujienos. 17.30 Vaidybinis f. 
“Rugpjūtis. Aštuntoji”. 0.00 Laikas. 20.35 Jūrmala. Humoro festivalis. 21.35 Šįvakar su A. 
Malachovu. 23.20 Informacinė laida. 23.55 Boksas. 0.50 Vaidybinis f. “Šen, Muchtarai!” 
2.05 Vaidybinis f. “Stiprios dvasios žmonės”. 3.25 Jūrmala. Humoro festivalis. 5.15 Muzikinis 
kanalas.

 
4.55, 21.00 Panorama. 5.35, 2.25 Religinė laida. 6.00 Vaidybinis f. “Besame”. 7.40, 18.10, 
23.40 Mistinės istorijos. 8.30, 2.50 Vasarvietė. 9.00, 12.00, 15.00 Naujienos. 9.10 Animacinis 
f.9.20, 3.55 Muzikinis f. “Buratino nuotykiai” (1). 10.25 Autografas. 10.50, 3.15 Perkrovimas. 
11.30 Apie maistą. 12.10 Fortifikacija. 12.50, 16.25 Firmos paslaptis. 13.00 Dokumentinis 
serialas.13.35 Sveikata. 14.05 Biuro stilius. 14.30 Pavarų dėžė. 15.15 Regiono naujienos. 
15.30, 1.55 Muitų sąjunga. 15.55 Jėgos veiksnys. 16.35 Atgalinė atskaita. 17.05 Aplink 
planetą. 17.40 Baltarusija 24. Savaitės apžvalga. 19.00 Garsenybės. 19.25, 0.25 Slavų 
mugė. 21.40 Žurnalisto tyrimas. 22.05 Vaidybinis f. “Stepano Gusliakovo haremas”.
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6.00 Lietuvos Respublikos him-
nas.  
6.05 Klausimėlis.lt  
6.15 Pagalbos ranka.  
6.40 Nacionalinė paieškų tarnyba 
(kart.).  
7.30 Bėdų turgus. Pokalbių laida 
(kart.).  
8.30 Gimtoji žemė.  
9.00 Premjera. Haudis Gaudis.  
9.25 Premjera. Mažasis princas.  
9.50 Premjera. Čaplinas.  
10.00 Kulinarijos laida “Skonio 
improvizacija”.  
11.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
12.00 Mūsų miesteliai. Juodupė.  
13.00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Didžiosios visatos 
paslaptys su Morganu Frimanu.  
14.00 Juokis. Humoro šventė.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą).  
16.10 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.  
19.30 Stilius.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Benai, plaukiam į Nidą 
2014. Koncertas.  
23.00 Premjera. Kalbantys vėjui.  
1.40 Senis. N-7. 

  
6.30 “Pirmykštė žemė” 
6.55 “Nenugalimieji”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  
7.45 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”.  

8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio pasakos”.  
9.00 “Ponas Bynas”.  
9.30 Varžtelis ir Sraigtelis - links-
mieji meistrai.  
10.00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Nenugalimas 
Geležinis žmogus. 
11.35 Karibų auksas. N-7.  
13.25 “Policijos akademija”. N-7.  
15.25 “Mano puikioji auklė”. 
16.30 “Didingasis amžius”. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.00 SUPERKINAS Kitokia 
Pelenės istorija. N-7.  
20.50 Blondinė eina į karą. N-7.  
22.50 Netikėta sėkmė. N14.  
0.35 Kruvinoji Valentino naktis. S.  

 
7.00 Redakajus. N-7.  
7.30 Mažieji išdykėliai.  
8.00 Didvyrių draugužia.  
8.30 Pilotas Balu.  
9.00 Antinas Narsuolis.  
9.30 Statybų TV. Laida.  
10.00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
10.30 Stebuklingas vaikis. N-7.  
12.15 Pinokis. U.  
14.30 Trobelė.  
16.15 Kobra 11 N-7.  
17.20 Ekstrasensai 
detektyvai..N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Draugiškos vyrų krepšinio 
rungtynės. Lietuva - Suomija.  
19.50 Rungtynių pertraukoje - 
Eurojackpot. Loterija.  
21.00 Misija - vestuvės. N-7.  
22.55 Baikeriai. N-7.  

1.05 Susigrąžintoji. N-7. 

 
7.00 Yra kaip yra. N-7.  
8.00 “Galileo” (2). N-7.  
8.30 Driftas su D1 Sport.  
9.00 VRS kamera. N-7.  
9.30 Apie žūklę.  
10.00 “Atsargiai - moterys!”. N-7.  
10.30 Kviečiu vakarienės.  
11.00 Lietuvos galiūnų čempiona-
to I-etapas.  
12.00 “Žmogus prieš gamtą. 
Norvegija” . N-7.  
13.00 Prajuokink mane. N-7.  
14.00 “Milijonieriai”. N-7.  
15.00 “Šeimynėlė”. N-7.  
16.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensai detektyvai”. 
N-7.  
19.00 Savaitės kriminalai. N-7.  
19.30 Skonis. Kulinarinis šou. 
21.30 MANO HEROJUS 
“Baudėjas. Karo zona”. N14.  
23.35 AŠTRUS KINAS “Mirties 
motelis”. S.. 

 
6.50 “Sodo paslaptys”.  
7.45 “Parduotuvių karalienė”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. N-7.  
10.30 “Duok leteną !”.  
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”.  
12.00 “Natūralioji kulinarija su 
Anabele Lengbein”.  
12.30 “Pasaulio virtuvė”. 
13.00 “Sodininkų pasaulis”.  

14.00 “Griežčiausi tėvai”.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  
16.35 “Dalasas”. N-7. 
17.30 “ROMANTIKA Švarcvaldo 
viešbutis”. N-7.  
19.25 “Nuogas ginklas 2 1/2. 
Baimės kvapas”. N-7.  
21.00 “NemaRUS kinas. 
Budulajaus sugrįžimas”. N-7. 
22.20 “Dešimčia metų jaunesni”. 
N-7.  
23.25 “Nematomas žmogus”  
0.20 “Nerami tarnyba”. N-7. 

 kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Kultūrų kryžkelė. 
10.15 Krikščionio žodis 
10.30 Kelias. Laida evangelikams 
(kart.).  
10.45 Vaikų klubas.  
11.15 Naktinis ekspresas.  
11.45 Žinios. Ukraina.  
12.00 ...formatas. Poetė Indrė 
Valantinaitė.  
12.20 Kompozitoriaus Liongino 
Abariaus kūrybos vakaras “Mano 
dainos Jums, mylimos moterys”. 
2012 m. (kart.).  
14.00 Kine kaip kine. 
14.25 Žalčio žvilgsnis. Drama.  
16.00 Lietuvių dokumentika. 
Miestas.  
16.40 Dainininko Romano 
Marijošiaus 100-osioms gimimo 
metinėms. Prisiminkime.  
17.00 Kasdienybės aitvarai.  
17.45 Vakaro autografas.  
18.30 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą, kart.).  

18.45 Muzika gyvai. Antikos mitai 
XIX a. prancūzų muzikoje.  
20.05 TV spektaklis. Morisas 
Meterlinkas. Nekviestoji viešnia.  
20.55 Futbolas. SMScredit.lt A 
lyga. VMFD “Žalgiris” - “Atlantas”.  
23.00 Panorama (kart.).  
23.25 Renkasi geriausieji. 
Žagarės vyšnių festivalis 2014.  
0.25 Muzikos projektas “Opera in 
da house”.  

 
5.00 Info diena (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Nuo...Iki....  
14.15 KK2 (k). N-7.  
14.55 Dviračio šou (k).  
15.25 Padėkime augti. 
15.50 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7.  
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Jėgos vietos.  
18.45 KK2 penktadienis. N-7.  
20.00 Pasivaikščiojimai su Irena 
Veisaite. VDU karta.  
20.30 Padėkime augti (k).  
21.00 “Visagalė reklama”.  
22.00 “Rojaus sodai”.  
23.00 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
23.55 Valanda su Rūta (k).  
1.30 KK2 penktadienis (k). N-7.  
 

 
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai. 
N-7.  
11.00 Krokodilų medžiotojas. N-7.  
12.00 Trys pedalai.  

12.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
13.00 Džeimio Oliverio patiekalai 
per 15 minučių.  
13.30 Jokių kliūčių! N-7.  
14.45 Aukščiausia pavara.
 16.00 Crisso Angelo iliuzijų pa-
saulis. N-7.  
17.00 Jokių kliūčių! N-7.  
18.20 6 kadrai. N-7.  
18.50 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
19.20 Slaptasis brolis. N-7.  
21.00 Pavojingiausias karys. 
N-14.  
22.00 Tėvynė. N-14.  
23.00 Amerikietiška siaubo istorija. 
N-14.  
23.55 Las Vegasas N-14.  
0.45 Melas vardan tiesos. N-7.  

 
7.50 Patriotai.. N-7. 
8.50 “Kaip užauginti planetą. 
Varžovas”. N-7. 
9.55 “Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė”. N-7. 
11.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
12.40 “Froido metodas”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Žinios. 
18.25 “Mirtis rojuje”. N-7. 
20.35 “Laukinis pasaulis 
21.00 Žinios. 
21.25 VMG vasara.  
21.30 “Merdoko paslaptys”. N-7. 
23.30 “Drugelių kambarys”. S. 
1.15 “Mirtis rojuje” N-7.
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PR „Tele2“ mobilusis internetas 
– jau beveik visoje Lietuvoje

Išplėstas mobiliojo interneto 
tinklas

„Tele2“ 3G tinklo aprėptis dabar 
yra beveik 91 proc. Lietuvos teri-
torijos (signalo stiprumas – -105 
dBm). Vartotojams tai užtikrina ga-
limybę laisvai naršyti „Tele2“ mo-
biliajame internete praktiškai visur 
šalyje.

Operatorių tinklo aprėpties mata-
vimus atliekanti Ryšių reguliavimo 
tarnyba (RRT) paskelbė, kad nuo 
praėjusių metų pabaigos „Tele2“ 

Mobilusis internetas jau greit visiems bus toks pat būtinas kaip 
skambučiai ar SMS žinutės. Remiantis telekomunikacijų bendro-
vės „Tele2“ statistika, per pastaruosius dvejus metus mobiliojo 
interneto duomenų vartojimas Lietuvoje išaugo net penkis kartus. 
Per tą laiką mobiliuoju internetu ėmė naudotis 2,5 karto daugiau 
žmonių nei 2012 m. 

Matydama tokį mobiliojo interneto populiarumą, bendrovė „Tele2“ 
toliau plečia savo 3G ryšio tinklą ir užbaigė jau įdiegtos mobiliojo 
interneto įrangos atnaujinimą. 

tinklas išsiplėtė į dar dešimtadalį 
Lietuvos. Tai yra antras didžiau-
sias 3G tinklas Lietuvoje. 

„Stengiamės siūlyti ne tik ge-
riausią kainą, bet ir aukštą koky-
bę. Tam tinklą toliau plečiame. 
Mobiliojo interneto kainas nuolat 
mažiname, todėl jis tampa bū-
tina paslauga. Turime užtikrinti, 
kad žmonės nepermokėdami ga-
lėtų naršyti visur“, – sakė Petras 
Masiulis, „Tele2“ generalinis direk-
torius.

Baigtas mobiliojo tinklo mo-
dernizavimas

Vykdydama 3G ryšio tinklo plė-
trą, „Tele2“ užbaigė ir jau įrengto 
viso mobiliojo ryšio tinklo moder-
nizavimą. Nuo 2012 m. balandžio 
iki šių metų gegužės bendrovė 
atnaujino 870 bazinių tinklo stočių 
ir įrengė 150 naujų. Iš viso į tinklo 
modernizavimą „Tele2“ investavo 
daugiau nei 77 mln. litų.

„Tele2“ tinklas dabar yra ypač pa-
žangus. Dalį modernizavimo nau-
dos klientai jau pajuto. Mobilusis 
ryšys ir internetas yra kokybiškes-
ni, padidinome tinklo aprėptį ir pa-
tikimumą. Didžiąją dalį modernaus 
tinklo privalumų atskleisime ateity-
je – naujausios technologijos leis 
paslaugas klientams siūlyti už ge-
riausią kainą“, – teigė P. Masiulis.

Atnaujintas „Tele2“ 3G ryšio tin-
klas sparčiu mobiliuoju internetu 

už sumažintą kainą leidžia nau-
dotis dar didesnei daliai Lietuvos 
gyventojų. Tai ypač svarbu po-
puliarėjant išmaniesiems telefo-
nams. 

Naujos ir modernizuotos „Tele2“ 
bazinės ryšio stotys išsiskiria ma-
žesnėmis sąnaudomis ir lanks-
čiu technologiniu pritaikymu. 
Priklausomai nuo klientų poreikių 
skirtingose vietovėse, jos gali būti 
naudojamos kaip 2G, 3G, 4G ir 
dar tik kuriamų ateities ryšio kar-
tų stotys. Ateityje „Tele2“ tai leis 
naujos kartos ypač spartaus 4G 
(LTE) ryšio paslaugas pradėti teik-
ti be didesnių investicijų ir už gerą 
kainą. 

Plačiau apie „Tele2“ ryšio plė-
trą ir paslaugas galima sužinoti 
artimiausiame bendrovės salone 
arba nemokamu trumpuoju nume-
riu 117.

„Stengiamės siūlyti ne tik geriau-
sią kainą, bet ir aukštą kokybę. 
Tam tinklą toliau plečiame ir sten-
giamės užtikrinti, kad žmonės ne-
permokėdami galėtų naršyti visur“, 
– sakė Petras Masiulis, „Tele2“ ge-
neralinis direktorius. Užsak.Nr. 1465

Bites padovanojo kolega iš 
mokyklos

Bitininkyste Albertas Žarskus už-
siima jau apie keturiasdešimt metų. 
„Dirbau Utenoje, antrojoje viduri-
nėje mokykloje, direktoriaus pava-
duotoju. Tos mokyklos biologijos 
mokytojas Antanas Rudokas, nieko 
neklausęs, paėmė bičių šeimą, at-
vežė mums į namus ir pastatė. Tik 
pasakė: „Jūs geri žmonės, laikykit 
bites”, – draugystės su bitėmis pra-
džią prisiminė A. Žarskus.

Šiuo metu bitininkas laiko 38 
– ias bičių šeimas. „Dabar auginu 
apie 3 milijonus bičių galvų, taigi, 
galima sakyti, esu milijonierius”, 
– juokavo jis. Papildomai bičių 
bitininkas nebepirko – jos daugi-
nosi iš pirmosios šeimos: „Pirmais 
metais turėjau vieną šeimą, antrais 
metais – dvi, trečiais jau penkias.” 
Kol dirbo, A. Žarskus laikydavo tik 
iki 5 bičių šeimų. Išėjęs į pensiją, 
jis grįžo į Anykščius, kur buvo iš-
rinktas Anykščių skyriaus bitininkų 
draugijos pirmininku. „Tada, jau 
turėdamas patirties, pradėjau laikyti 
daugiau bičių šeimų. Atnaujinau se-
nus ryšius su mokslininkais, ėmiau 
organizuoti seminarus ir kursus”, – 
sakė A. Žarskus.

Anykščių bitininkų draugiją, 
kurioje dabar yra apie 300 narių, 
sudaro ne tik anykštėnai, bet ir ute-
niškiai, molėtiškiai, yra žmonių iš 
Panevėžio rajono. 

Augintines auklėja 

Bitėms pradėjus pykti ir zirzti, A. 
Žarskus jas auklėja: „Sakau joms: 
„Būkit geros.” Ir bitės supranta.” 
Kartais bitininkui tekdavo netgi pa-
grasinti, jog, jei bitės jo neklausys, 
tai jas ištrems. Visgi augintinės į au-
klėjimą sureaguoja ne taip greitai. 

„Bitininkaudamas kaime su savo 
giminaite pastebėjau, jog viena iš 
šeimų buvo labai pikta. Jei reikė-
davo eiti pažiūrėti augintinių, tai ši 
šeima būdavo paskutinė. Tos bitės, 
mums išvažiavus, dar porą kilome-
trų vydavosi automobilį. Sakiau, 
viskas, aš jus išnaikinsiu, keisiu 
motiną”, – prisiminė bitininkas. Iš 
pradžių tokie šnekėjimai nieko ne-
padėjo. Tačiau rudeniop, kai atėjo 
laikas maitinti bites, visoms šei-
moms A. Žarskus įpylė visą normą, 
o nepaklusniosioms – pusę normos 
sirupo ir paliko žiemai. Piktosios bi-

tės išgyveno net ir su puse normos, 
o, atėjus pavasariui, jau elgėsi pa-
vyzdingai. 

Vieta, kurioje gyveno piktųjų bi-
čių šeima, buvo netoli ežero, tad ten 
kartais apsilankydavo žvejai. „Esu 
radęs ir pamestus akinius, ir neuž-
darytus vartus”, – sakė A. Žarskus. 

Bitininkų draugijos pirmininkas 
dažnai sulaukia vaikų ekskursijų. 
„Prieš jiems ateinant, aš pašnekinu 
bites: „Bitutės, atėjo labai geri vai-
kai. Tada jos nepuola. Ar čia burtai, 
ar ne, negaliu pasakyti”, – apie bi-
čių auklėjimą pasakojo A. Žarskus.

Bitininko ir bičių ryšys 

A. Žarskus aiškino, kad nuo senų 
senovės laikomasi papročio – kai 
bitininkas miršta, kas nors iš šeimos 
narių būtinai turi pabelsti į avilį ir 
pranešti bitėms apie mirusį bičiuolį 
ir jo laidotuves.

Po bitininko mirties bitės ne vi-
sada paklūsta naujam šeimininkui. 
„Kartą Troškūnuose mirė vienas 
mano pažįstamas bitininkas. Jis 
pats gamindavo inventorių, avilius, 
turėjo puikiausias bitutes. Po biti-
ninko mirties man paskambino jo 
žmona ir pranešė, kad mažina bičių 
skaičių, nes atsirado žuvusių šeimų, 
tuščių avilių. Tos bitės pasidarė to-
kios piktos, jog net aš negalėjau prie 
jų prieiti”, – prisiminė A. Žarskus.

Bites galima prisijaukinti 

„Žmonės sako, kad šuo ar bež-
džionė protingi, bet bitės yra pro-
tingesnės. Visgi jos turi ir savo 
specifiką. Pavyzdžiui, Amerikoje, 
kai ieško narkotikų, policija pasi-
telkia bites. Jos labai gerai nustato 
net ir paslėptų narkotikų vietą. Ta-
čiau su bitėmis dirbti sudėtingiau 
nei su šunimi, kuriam gali tiesiog 
prisegti pavadėlį”, – bičių sugebė-
jimus vardijo bitininkas.

Bitės – išmanios būtybės: „Kai 
viena bitutė nuskrenda ir suranda 
nektaro, tai ji, atskridusi atgal į 
avilį, šoka tam tikrą šokį ir zirzia. 
Taip savo judesiais ir skleidžiamu 
garsu bitė perduoda informaciją 
apie tai, kur yra daug nektaro. Ant 
korio ar lakos šokamas šokis 5-10 
centimetrų tikslumu nurodo ats-
tumą, kur, kokia kryptimi reikia 
skristi kitoms bitėms. Galiausiai į 
tą vietą keliauja visas pulkas.” 

Avilyje dalis bičių atlieka sargo 
pareigas – gina namus nuo įsibro-

vėlių, juos sugeldamos. „Sakoma: 
čigonai gan teisingi ir tai vagių 
pasitaiko. Ir pas bitininkus visko 
būna. Jeigu bitėms duoda alkoho-
lio, tada jos beprotiškai plėšikau-
ja. Tam kartui medaus jos atneša, 
bet paskui žūva”, – teigė draugijos 
pirmininkas. 

Norint prisijaukinti bites, reikia 
ilgai ruoštis, kad jos klausytų savo 
šeimininko. „Kažkada, bendrau-
damas su seimūnais, esu pasakęs: 
„Žinot, jūs bitininkų nepykdykit. 
Mes, kai nuvažiuosim prie Seimo 
su bičių šeimom, paprašysim, kad 
jus visus sugeltų, neturėsit kur dė-
tis”, – juokavo A. Žarskus. 

Jaučia pyktį ir baimę

Tikra tiesa, kad bitės jaučia gerus 
ir blogus žmones, o dar geriau jos 
jaučia baimę. Pasak A. Žarskaus, 
kai žmogus bijo, jo organizmas iš-
skiria kažkokias bangas. Bitės tai 
jausdamos puola, nes galvoja, kad 
tu priešas.

Pikti žmonės taip pat dažnai su-
silaukia bičių nemalonės. Kaip pa-
sakojo bitininkas, jo žmona dažnai 
skųsdavosi augintinėmis. Nudilus 
bičių sparnams, jos nukrisdavo į 
žolę, kurią žmona ravėdavo, ir, ne-
tyčia suspaudus bitę, toji įgeldavo. 
„Aš ir sakau žmonai: pakeisk toną. 
Jei bitė įgelia, padėkok jai už tai, 
kad suteikė tau sveikatos, nes bičių 
nuodai irgi sveika žmogui”, – sakė 
A. Žarskus. Paklausiusi vyro pa-
tarimo, moteris šiandien be jokios 
baimės vaikšto po bitynus, bitės jai 
nieko blogo nedaro.

Maistą gamina tik su medumi

Bitininkų draugijos pirmininkas 
pats prekiauja tik medumi, kitais 
bičių produktais žmones tik vaiši-
na: „Bitės man – hobis, o prekybai 
per didelio dėmesio neskiriu. Ži-
noma, parduodu tiek, kad šis hobis 
būtų nenuostolingas.” Lietuviai, 
kaip teigė A. Žarskus, – pavasari-
nio medaus mėgėjai, didžiausios 
paklausos susilaukia pienių, liepų 
ir aviečių medus. 

Bičiuolių balzamas, į kurio su-
dėtį įeina medus ir 34 žolelės, bei 
Černobylio likeris – tai tik dalis 
gaminių, kuriems A. Žarskus nau-
doja bičių sukurtus produktus. 
„Mes miegamajame laikome po 
buteliuką likerio, kad galėtume iš-
gerti jo suskaudus gerklei ar sutri-

kus virškinimui”, – sakė bičiuolis. 
Likeris, sukurtas šveicarų moksli-
ninko, pavadinimą gavo dėl savo 
panašumo į atominę energiją: 
„Atominė energija viską naikina 
ir žudo, o bičių pikis naikina įvai-
riausias bakterijas, uždegiminius 
procesus, tačiau jis nėra žalingas, 
jei yra naudojamas saikingai.” 
Medicininio spirito, reikalingo 
gamybai bei dezinfekcijai, bitinin-
kui iš Lenkijos atveža draugai, nes 
Lietuvoje jo įsigyti negalima.

Pats A. Žarskus namuose gamin-
damas beveik visur naudoja medų 
– kepiniuose, su žuvimi, vištiena: 
„Pas mus namie nėra tokio patie-
kalo, kur nebūtų bent šaukštelio 
medaus.” Nors Lietuvoje tai nėra 
labai populiaru, tačiau užsienio ša-
lyse tokia praktika naudojama ne 
tik namuose, bet ir restoranuose. 
„Kiek teko pavažinėti po užsienio 
šalis: Vokietiją, Daniją, Šveicariją 
– ten visuose restoranuose yra me-
daus. Prie medaus susidaro netgi 
eilutė laukiančių.”  

Bičių produktų nauda ir žala

Į bičių produktus kiekvienas 
organizmas reaguoja skirtingai, 
tačiau daugelio jų nauda žmogui 
– nepaneigiama. „Jau nuo seno 
žinoma, kad medus turi antisep-
tinių savybių, įvairiausių mine-
ralų, vitaminų, juo gydomos ne 
tik įvairios ligos, bet ir žaizdos. 
Bičių duonelė (užkonservuotos 
žiedadulkės) ir žiedadulkės yra 
lygiavertės, jos skiriasi nebent 
tuo, kad nuo pastarųjų gali pasi-
reikšti alergija. Vertingas ir bičių 
pienelis – tai stimuliatorius, todėl 
jį reikėtų vartoti labai saikingai, 
nerekomenduojama pienelio su-
naudoti daugiau nei gramą per 
dieną”, – teigė A. Žarskus. Bičių 
nuodai, išgaunami specialiomis 
elektrinėmis plokštelėmis, žmogui 
irgi naudingi – jie reguliuoja cen-
trinę nervų sistemą, gerina miego 
kokybę, gali išgydyti radikulitą. 
Todėl, įgėlus bitei, reikėtų sakyti: 
„Ačiū, bitute, kad man įgėlei, kad 
savo mirtimi suteikei sveikatos.” 
Nuodų išgavimo metodas, pasak 
bitininko, yra gana brangus, tad 
dabar vietoje tikrų nuodų yra var-
tojamas cheminis jų pakaitalas. 

„Dar vienas produktas – bičių 
vaškas naudojamas daugiausiai 
išorėje: iš gryno vaško liejamos 
žvakės, ypač populiarios rusų 

Ačiū, bitute, kad man įgėlei…

bažnyčiose. Anksčiau vaškas dar 
buvo naudojamas ir įvairiems 
įtvarams gaminti”, – žiniomis da-
linosi bitininkas. 

Šalia bičių – prieskoniniai 
augalai

Šiemet, pasak bitininko, nuos-
tabą kelią ne tik neįprastai tam-
sus pavasarinis medus ir perpus 
sumažėjęs produktų derlius, bet 
ir bičių elgesys: „Bitininkai ėmė 
skųstis, kad bičių šeimos, gyve-
nančios prie rapsų laukų, iš ten 
grįžta labai piktos. Po to prie jų 
labai sunku prieiti. Reiškia, kad 
kažkas ten nupurkšta neaiškiais 
chemikalais.” Šių metų derliaus 
trūkumą bitininkai stengiasi rea-
lizuoti papildydami jį praėjusių 
metų sėkmingo medunešio atsar-
gomis. 

A. Žarskaus kieme aplink avi-
lius auga ir nemažai prieskoninių 
žolelių. „Auginame paprastuosius 
augalus – bazilikus, mėtas, ra-
munėles, o iš įdomesnių turime 
ženšenį, citrinvytį, peletrūną, dik-
toną. Tik kad šiemet didelę dalį 
derliaus iškapojo birželį iškritę le-
dai.” Šiuos augalus A. Žarskus su 
žmona naudoja savo reikmėms ir 
dovanoja geriems draugams.

Albertas Žarskus pasakojo, 
kaip bičių nuodais galima 
išgydyti radikulitą: pirmą 
dieną į nugarą turi įgelti vie-
na bitė, vėliau kasdien reikia 
didinti įkandimų skaičių, kol 
jis pasieks 15. Nuo šešiolik-
tos dienos įkandimų skaičių 
reikia mažinti - kasdien vie-
nu įkandimu mažiau. 
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įvairūs

parduoda

Prenumeruokite www.anyksta.lt ir www.prenumerata.lt  „Anykštos“ redakcijoje (Vilniaus g. 29), 
pašto skyriuose, PayPost kioskuose.  Telefonai pasiteiravimui: (8-381) 5-80-24 bei (8-381) 5-94-58.

„Anykštos“ prenumerata 

nuo 13,36 Lt.

negražina gyvenimo - 
      tiesiai ir apie viską!

Elektroninė prenumerata - 
perpus pigiau! 

1 mėn. - 10 Lt. 

PARDUODAME STATYBINĘ 
MEDIENĄ, LENTAS, PJUVENAS, 

MALKAS . Galime atvežti. 
Tel.: (8-606) 91580, (8-686) 88713.

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „Girmedis“ 

P E R K A  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Laidojimo namai 
„Paguoda“ 

ì nauja šarvojimo salė 
ì visos laidojimo 
paslaugos 
ì katafalkas 
ì gedulingi pietūs 
ì gėlės 

Užsakant visas laidojimo 
paslaugas - 5 % nuolaida

Adresas: Vilniaus g. 14, 
Anykščiai, tel.: 5-44-78,

 (8-646) 09955.

STALIAUS GAMINIAI
Gaminame langus, duris, laip-

tus, baldus ir kitus gaminius iš 
medžio.

Tel. (8-609) 41651, (8-671) 40430

Kitos prekės

Savos gamybos priekabą len-
gvajam automobiliui su dokumen-
tais.

Tel. (8-675) 88764.

Rulonus: šieno - 40 Lt, šienainio 
- 70 t. Gali atvežti.

Tel. (8-698) 11285.

Dyzelinio kuro talpas, padangas, 
AdBlue, IBC konteinerius. 

www.talpos.lt , tel. (8-601) 73111. 

Naudotas plytas.
Tel. (8-687) 81834.

Kuras

Naujas lietuviškų durpių briketų 
gamybos sezonas.

Briketų prašome teirautis tel.: 
(8-612) 93386, (8-615) 79101.

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (berži-
niai), anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, 
(8-45) 51-03-46.

Išpardavimas. Durpių briketus 
nuo 300 Lt, anglis nuo 550 Lt. 
Sveria kliento kieme. Atveža.

Tel. (8-683) 08828.

Malkas.
Tel. (8-678) 42646.

Malkas. Atveža. Rąsteliais, kaladė-
lėmis; pjauna, skaldo. Tvarko vėjovar-
tas, perka malkas. Išrašo sąskaitas.

Tel. (8-638) 87800.

Gyvuliai, paukščiai

Karvę.
Tel. (8-612) 48008.

3,5 mėn. dedekles vištaites. Kaina 
16 Lt.

Tel. (8-611) 46451. 

Karvę.
Tel. 7-89-97.

Veršingą karvę ir dvi telyčias (viena 
veršiuosis rugpjūčio 15 dieną).

Tel.: (8-606) 67935, 4-23-81.

Žalą keturių veršių karvę.
Tel.: (8-653) 72380, 7-83-85.

Paslaugos

Įrengiame nuotekų surinkimo 
talpas gelžbetoniniais rentiniais 
(1,5 m, 2,2 m pločio, sandarūs, 
įlieti į betono pagrindą, nelaidūs 
vandeniui). Kasame tranšėjas 
vandentiekiui, jungiame hidrofo-
rus.

Tel. (8-675) 01059, 
www.kasyba.com

Vandens gręžiniai, geotermi-
nis šildymas. Darbai nuo A iki Z 
visoje Lietuvoje ištisus metus. 
Garantija, aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, tel.: 
Linas (8-616) 08020, 
Rolandas (8-686) 83265.

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo siste-
mų montavimas. Suteikiame ga-
rantija. 

Tel. (8-699) 81270.

Mini ekskavatoriumi, mini krau-
tuvu “BOBCAT” atliekame žemės 
kasimo, lyginimo, gręžimo, beto-
no daužymo darbus (yra paleti-
nės šakės). 

Tel.: (8-685) 27028, 
(8-618) 65358.

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai.

Kaminų valymas. Naudoja 0,5 
mm; 0,8 mm skardą.

Tomas, tel. (8-617) 62969.

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda) - 
gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valy-
mas. Garantija.

Tel.: (8-694) 01529, 
(8-681) 13262.

Mobiliais gateriais pjauname 
medieną. Ilgis iki 11 m. Elektra 
nebūtina.

Tel.: (8-686) 72849, 
(8-683) 60710.

Griauna pastatus, sumala staty-
bines atliekas.

Tel. (8-682) 92949.

Veža smėlį, žvyrą, gruntą.
Tel. (8-620) 16260.

Statybos ir remonto darbai

Dažau pigiai, greitai ir kokybiš-
kai namus, gamybinės paskirties 
patalpas, kalkinu fermas, atlieku 
kitus statybos darbus.

Tel. (8-679) 90305.

Grindų betonavimas, betonuoja-
me namus, angarus, lauko aikš-
teles  ir t.t su savo įranga.

Tel. (8-605) 71199.

Rąstinių statinių statyba, medie-
nos pjovimas, frezavimas. 

Parduoda pirtį (4 x 6 m). 
Tel. (8-656) 51760.

Atlieka fasado šiltinimo darbus, 
deda dekoratyvinį tinką. Ilgametė 
patirtis, dirba su savais pasto-
liais.

Tel. (8-611) 61166.

Šiltiname pastatus - užpildome 
oro tarpus ekovata, termoputa, 
granulėmis, poliurentu.

Tel. (8-606) 85525.

Kokybiškai ir nebrangiai dažo-
me namus. Suteikiame garantiją, 
padedame išsirinkti spalvą, atve-
žame.

Tel. (8-647) 59686.

Nebrangiai mūriju krosnis ir ži-
dinius, apklijuoju akmenimis, da-
žau namus.

Tel. (8-606) 58151.

Baldų gamyba

Pigiai gamina spintas stumdo-
momis durimis, virtuvės, miega-
mojo ir kitus baldus pagal indivi-
dualius užsakymus.

Tel. (8-676) 80295.

Buitinės technikos remontas

Nebrangiai taiso skalbimo maši-
nas, šaldytuvus, šaldiklius.

Garantija iki 2 m, pensininkams 
- nuolaidos. Vyksta į rajonus.

Tel. (8-644) 45610.

siūlo darbą
UAB „CESTA“ firminėje mėsos 

gaminių parduotuvėje Vilniaus g. 
1, Anykščiuose, reikalinga par-
davėja - kasininkė. Pageidautina, 
turinti darbo patirties prekybos 
srityje. Darbas pagal slenkantį 
grafiką. 

Tel. (8-611) 22573. 

REIKALINGI E-kategorijos 
VAIRUOTOJAI. 

Į Rusiją nevažiuojame. 
Tel.: (8-698) 46745,

 (8-686) 23411

Reikalinga pardavėja dirbti mais-
to prekių parduotuvėje.

Tel. (8-650) 93387.

Rugpjūčio 9d. į Anykščius atvyks-
ta vidaus ligų gydytoja echosko-
puotoja, kuri atliks virškinimo or-
ganų, inkstų ir šlapimo pūslės, pro-
statos, gimdos, krūtų,skydliaukės, 
limfmazgių echoskopijas. Širdies 
ir kaklo kraujagyslių tyrimo metu 
vertinama ne tik širdies ir krauja-
gyslių būklė, bet ir įvertinami vož-
tuvai, širdies ertmių dydžiai,  krau-
jotakos greičiai, aterosklerozės 
laipsnis, trombai,širdies raumens 
būklė. Skiria gydymą. Skambinti 
darbo ir nedarbo dienomis telef. 
868786047

JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO
RUGPJŪČIO MĖNESIO REPERTUARAS

20, 21 D. 18 VAL. PREMJERA!
Robert Thomas

„VYRAS SPĄSTUOSE“
Dviejų dalių neįtikėtina istorija
Režisierius Dainius Kazlauskas

Bilietus parduoda www.bilietai.lt 
Daugiau informacijos www.miltinio-teatras.lt
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perka

UAB „Dekroja“ superka
VERŠELIUS AUGINTI, 

KARVES, GALVIJŲ PRIEAUGLĮ.

Sveria. Greitai pasiima.

Tel.: (8-686) 84695, 5-29-32.

Mokame 6% ir 21% PVM.

Tel.:(8-650) 73427, 
(8-628) 42453, (8-699) 34217.

VERŠELIUS nuo 
2 iki 12 savaičių 
ir AVIS

UAB METALŲ RINKA
brangiau perka

JUODOJO, SPALVOTOJO METALO 
LAUŽĄ, AKUMULIATORIUS, 

ELEKTROS VARIKLIUS, STARTE-
RIUS, gEnERATORIUS.
Vilties g. 4 f, Anykščiai

Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

Tel.: (8-618) 04614, (8-618) 97222. 

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
16,00 Lt/kg,

belgų telyčaites - 
11,70 Lt/kg.

juodmargius buliukus -
6,20 Lt/kg.

Tel. (8-678) 00255.

PERKAME ĮVAIRŲ 
MIŠKĄ

 projektuojame, konsultuojame
 Tel.: (8-698) 19008
         (8-612) 43733
         (8-687) 86324

UAB “Lašų duona” PERKA 
PRESUOTUS ŠIAUDUS ir ŠIENĄ. 
Gali būti ir netinkami gyvulių šėrimui. 

100 Lt / t (plius PVM). 
SUDAROME išankstines presuotų 

šiaudų PIRKIMO SUTARTIS 2014 m. 
Tel. (8-626)  85861.

UAB „LINGERIS REL“
 BRANGIAI SUPERKAME 

juodųjų ir spalvotųjų 
metalų laužą

Valaukio g. 8C, Anykščiai, 
Darbo laikas I-V 8-17 val.

Tel.: (8-674) 27989, 
(8-604)38865.

Brangiai - įvairius automobi-
lius, mikroautobusus, priekabas. 
Gali būti be T.A., nevažiuojantys. 
Pasiima. Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juo-
dojo, spalvotojo metalo laužą, 
akumuliatorius, seną buitinę tech-
niką ir elektroninę įrangą. Klientui 
pageidaujant išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

Nekilnojamasis turtas, miškai

Sodybą ramioje vietoje Anykščių 
rajone iki 30 000 Lt.

Tel. (8-626) 81699.

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnojamąjį 
turtą. Gali būti su skolomis ar teisi-
nėmis problemomis. Atsiskaito gry-
naisiais. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. (8-670) 37592.

Dviejų kambarių butą 
Anykščiuose 1-2 aukštuose.

Tel. (8-699) 53167.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka medienos transportavimo 
darbus su VOLVO FH12.

Tel. (8-650) 16017.

Brangiai - mišką arba mišką iš-
sikirsti.

Tel. (8-613) 74861.

Brangiai - įvairų mišką.
Tel. (8-651) 39039.

Transporto priemonės, 
metalo laužas

Įvairius automobilius, važiuojan-
čius ir nevažiuojančius nuo 300 iki 
2000 Lt, taip pat automobilių vari-
klius visos komplektacijos.

Tel. (8-609) 35788.

Važiuojančius ir nevažiuojančius 
automobilius, visureigius, mikro-
autobusus, sunkvežimius, trakto-
rius. Utilizuoja. Atsiskaito.

Tel. (8-633) 39897.

Įvairius automobilius, mikroauto-
busus, visureigius, sunkvežimius, 
traktorius. Atsiskaito, utilizuoja.

Tel. (8-648) 67177.

Automobilių, mikroautobusų, 
traktorių, motociklų, metalo laužo 
supirkimas visoje Lietuvoje. Seni, 
nebenaudojami, daužti. 

Siūlyti įvairius variantus.
Tel. (8-600) 96172.

Brangiai - automobilius, sunkve-
žimius, mikroautobusus. Gali būti 
daužti, nevažiuojantyus. Pasiima, 
sutvarko dokumentus.

Tel.: (8-646) 17715, (8-601) 61510.

UAB „Tolmana“ – brangiai juo-
dojo metalo laužą. Klientui pagei-
daujant pasiima savo transportu. 

Tel. (8-617) 05596.

Kita

Gintaro gabalus, dirbinius, sa-
ges, apyrankes, senovinius šlifuo-
to gintaro karolius.

Tel.(8-620) 80007.

Gyvuliai

Įmonė brangiai - įvairaus įmitimo 
arklius. Atsiskaito iš karto. Moka 
PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, (8-699) 
92554, (8-685) 53045.

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai sveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, (8-651) 58506.

Bendra Lietuvos - Olandijos UAB 
„Bartynco“ - veršelius iki 2 mėne-
sių. Moka priedus.

Tel.:(8-614) 07502.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš 
karto, sveria elektroninėmis 
svarstyklėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.

Nuoširdžiai dėkojame visiems, visiems, rėmusiems kolek-
tyvo „Verpetas“ penkiasdešimtmečio renginį: Anykščių ra-
jono savivaldybei, Anykščių kultūros centrui, UAB „Fegda“, 
UAB “Dolometa“, AB „Anykščių kvarcas“, AB „Anykščių vy-
nas“, „UAB Vilkmergės alus“, UAB „Anykščių ratas“, R. ir 
A. Katlioriams, D. ir G. Gotovskiams, buvusiems šokėjams 
- veteranams, dabar šokančių vaikų tėveliams.

Kolektyvo „Verpetas“ treneriai S. Bilevičienė ir J. Pratkelis

Nuoširdžiai dėkoju Nijolei Zaikauskienei ir Lilijai 
Peilakauskaitei už nuoširdų sutikimą, priėmimą grįžtant iš 
pajūrio.

Onutė Miliukienė

Nuoširdžiai dėkojame buvusiems ir esamiems bendra-
darbiams, kaimynams, draugams, kunigui Nerijui, gimi-
nėms, visam Kupiškio laidojimo firmos kolektyuvui, gie-
dotojams, mus užjautusiems, padėjusiems iškęsti didžiulę 
netektį, išgyventi skausmo valandas ir padėjusiems paly-
dėti į paskutinę kelionę mylimą vyrą, tėvelį, senelį Rimantą 
PAVILONĮ.

Žmona, vaikai, anūkai

Nekilnojamasis turtas

Skubiai - 2,61 ha žemės ūkio 
paskirties sklypą Anykščių rajone, 
Čekonyse. Kaina sutartinė.

Tel. (8-658) 45816.

Sodybą Troškūnuose. Yra so-
das, 15 arų žemės, šulinys, elek-
tra, naujai pastatytas namas.

Tel. (8-612) 85703.

Debeikių seniūnijoje - sodybą 
vienkiemyje (yra 4.7 ha žemės).

Tel. (8-614) 60021 
arba (8-618) 47828.

Pusę medinio namo gražioje 
vietoje, Pergalės g.7, Kavarske. 
Pastatui reikalingas remontas. 
Kaina 13500 Lt, galima derėtis. 
Domina keitimas į žemės sklypą 
ar automobilį. 

Tel. (8-617) 43676,, išsa-
miau: http://www.alio.lt/namo-
dalis-60-m%C2%B2-anyksciu-
r-sav-kavarskas-pergales-g/
ID44432372.html

Dalį namo Anykščiuose (2 kam-
bariai, 3 arai žemės, suremontuo-
tas, šidomas malkomis ir elektra 
- grindinis šildymas, radiatoriai ir 
elektriniai radiatoriai).

Tel. (8-685) 10959.

8 kilometrai nuo Anykščių par-
duodama sodyba. Du namai - 
esantis ir statomas perkeltas rąs-
tinis (jame paklotos vandentiekio 
ir kanalizacijos trasos), 20 metrų 
ūkio pastatas, dvi pirtys, klėtis, rū-
sys, 1,5 ha žemės. Labai graži ir 
patogi vietovė, pušynas iš visų pu-
sių. Tinka gyventi ar kurti viešbutį, 
kaimo turizmo sodybą. 

Tel. (8-675) 47714. 

Sodą „Liudiškių“ sodininkų ben-
drijoje. Yra geodeziniai matavimai, 
vanduo, juodžemis.

Tel. (8-647) 68166.

Butą Ramybės g. 1 - 15 (tvarkin-
gas, laisvas).

Tel. (8-602) 49369.

Dviejų kambarių butą Kavarske 
(plastikiniai langai, šarvo durys).

Tel. (8-646) 10342.

Garažą.
Tel. (8-672) 43413.

Sandėlį Troškūnų miestelyje (plo-
tas 1000 kv. m, yra elektra, vanden-
tiekis, kanalizacija, telefono linija).

Marius, tel. (8-698) 76483 arba el. 
paštu: MTVL@yahoo.com

Žemės ūkio technika, 
automobiliai

Bulvių kasamąsias, rotacines 
šienapjoves, purkštuvus, lėkščiuo-
tuvus, plūgus, grūdų valomąsias, 
šnėkus, kt.

Tel. (8-612) 57075.

VW GOLF-IV 2000 m. (T.D., T.A. iki 
2015-09-20, dviguba signalizacija, 
priedas žieminės padangos, kaina 
sutartinė).

Tel. (8-614) 44910.
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2014 m. rugpjūčio 2 d.

mėnulis

Euzebijus, Steponas, Tautvi-
las, Guoda, Gustavas, Alfonsas.

šiandien

rugpjūčio 3 d.

rugpjūčio 3 d.

rugpjūčio 2 d. jaunatis.

Lidija, Mangirdas, Lengvinė, 
Augustė.

Gerimantas, Milgedė, Domi-
nykas.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras
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mįslė

komentaras
anyksta.lt

Amiliutė leipsta iš karščio

IŠ ARTI

Skaisti graži mergužėlė mėly-
noj pievoj vaikštinėja?

Ketvirtadienio mįslės: „Maža 
spintelė turi šimtus durelių?“ atsa-
kymas - knyga

„Statybininkas“ 

„Pas mus, Anykščiuose, visi 
viską supranta: bobutės spren-
džia, kaip turi būti asfaltuojamos 
gatvės; fizikas Galvonas aiškina, 
kaip turi būt pinami floristiniai 
kilimai, socialinis darbuotojas Ja-
nickas visus mokina, kaip turi būt 
renovuojami namai ir kaip turi 
dirbti rajono valdžia, Seimo na-
rio padėjėjas stebi taką. Stebuklų 
miestas.“

Amiliutei baisiai bloga
Kaip kuvalda karštis smogia.
Nei sijonai, nei bikiniai – 
Prakaituoja net akiniai.

Kojos – ledo kibire
Jau geriau gal Sibire.
Kai sušalsi, apsirengsi,
Iš odos – neišsinersi. 

Per šlaunis apmaudžiai ploja:
- Už ką Dievas mus koroja -
Nei agurkų nei cibulių,
Ir petruškos jau išgulę.

Nejuda, sveikatą taupo,
Oro neįleis iš lauko 
Tik eilėraščius ji kuria
Atsidarius šaldytuvą.

KREIPIMASIS Į ANYKŠČIŲ 
KRAŠTO ŽMONES

 Dėl karštų orų įsivyravus ketvirtos klasės miškų gaisringumui, atsiranda di-
delis pavojus miško gaisrams kilti. Siekdami išvengti šios niokojančios stichijos 
Anykščių krašto miškuose, prašome nesant būtiniems reikalams nesilankyti miš-
kuose bei  kviečiame besilankančiuosius miške nesudaryti net ir menkos gaisro gali-
mybės. Primename, kad net ir numesta stiklo šukė gali būti gaisro miške priežastimi, 
nekalbant apie atviros ugnies šaltinius. 

 Taigi prašome visuomet, o šiuo pavojingu laikotarpiu ypač, atsargiai elgtis 
ilsintis, keliaujant ar dirbant miškuose: nekūrenti laužų tam neskirtose vietose, ne-
numesti neužgesintos nuorūkos, nešiukšlinti, o pastebėjus gaisrą, pranešti bendruoju 
pagalbos telefonu 112.

Anykščių rajono meras           Sigutis Obelevičius

VĮ Anykščių miškų urėdijos miškų urėdas         Sigitas Kinderis

Anykščių priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos viršininko pavaduotojas           Ričiardas Stukas

Anykščių greitosios medicinos 
pagalbos medikai teigia, kad dėl 
šilumos ar saulės smūgio anykš-
tėnai jų nesikvietė, tačiau buvo 
nemažai iškvietimų, susijusių su 
lėtinių ligų paūmėjimais, gal-
vos, širdies skausmais, kraujota-
kos sutrikimais. „Mes patariame 
gyventojams vengti tiesioginės 
saulės, stengtis būti pavėsyje 
ir vartoti daug skysčių“, - sakė 
medikai. 

Kaip portalui „Delfi“ teigė 
Vilniaus universiteto dėstytoja 
Judita Liukaitytė, žmonėms ver-
ta žinoti karščio indeksą, kuris 
sudaromas remiantis oro tem-
peratūros ir santykinės drėgmės 
reikšmėmis, kuris paprastai 
būna gerokai aukštesnis nei rodo 
termometrai. Taigi, termometrui 
rodant 33 laipsnius, žmogus gali 
jaustis esąs 40-ies laipsnių karš-
tyje. Sakykim, trečiadienį Pane-
vėžyje karščio indeksas buvo 39 
laipsniai, o, pasak J. Liukaitytės, 
jau nuo 35 laipsnių žmonės jau-
čia diskomfortą, tad tokiomis 
karštomis dienomis patariama 
kuo mažiau būti lauke. 

Karštomis dienomis Rubikių 
ežere, Šventojoje bei mažesniuo-
se vandens telkiniuose maudėsi 
ne tik atostogaujantys. Dauguma 
žmonių prie vandens lėkdavo 
tiesiai iš darbų ir mirkdavo iki 
vakaro...

Pasak Anykščių sveikatos gy-
dytojos Vaivos Daugelavičienės, 
kokių nors nelaimių ar sveikatos 
sutrikimų dėl karščio mūsų ra-
jone ji nėra fiksavusi. Ji pati ir 
savivaldybės darbuotojai kenčia 
karštį darbo kabinetuose įsijun-
gę ventiliatotorius, kai tuo tarpu 

Karštis smogs dar kartą Jonas JUNEVIČIUS
jonas.j@anyksta.lt

Po ketvirtadienio ir vakarykščio atvėsimo karščiai vėl sugrįžta. Sinoptikai prognozuoja, kad šiandien temperatūra sieks apie 30 
laipsnių, o sekmadienį ir pirmadienį - iki 33 – 36 laipsnių karščio.

Gyventojai nuo karščio slepiasi pavėsyje ir gaivinasi vandens telkiniuose. 

Biržų savivaldybės tarnautojai 
dėl aukštos temperatūros kabine-
tuose susitrumpino darbo dieną.  

Anykščių rajono vandens tel-
kiniuose vanduo įšilo iki 23 – 25 
laipsnių, tačiau atitinka higienos 
reikalavimus ir maudytis galima. 

Pagal dabartines sinoptikų pro-
gnozes, karščiai Lietuvoje, o ir 
Anykščiuose, turėtų užsibūti iki 
rugpjūčio vidurio – Žolinės. Beje, 
karštų vasarų būta ir anksčiau, o 
aukščiausia temperatūra Lietuvo-
je -  37,5 laipsniai - karščio - už-
fiksuota 1994 m. Zarasuose. 

 

Nors užvakar karštis buvo atlėgęs, šiltas Rubikių ežero vanduo 
viliojo maudytis.

Autoriaus nuotr. 

Šventosios pakrantė ties „SPA Vilnius Anykščiai“.

Vaikams smagu prie fontanėlio Anykščių senamiestyje. 


